



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042022-234954
CG-DL-E-07042022-234954

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1610]
No. 1610]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 7, 2022/चैत्र 17, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 7, 2022/CHAITRA 17, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2022

का.आ. 1693(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना के अनुसार, एस ओ एनओ 534 (ई) दिनांक ९ फेब्रुअरी २०२२, भारत के राजपत्र में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 की धारा 1956) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 3 ए की उप-धारा (1) के तहत जारी असाधारण, भाग-II, धारा 3, उप-धारा (द्वितीय) के तहत जारी की गई, केंद्र सरकार ने भवन निर्माण (चौड़ीकरण/चार-लेनिंग आदि) के लिए निर्धारित अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि के अधिग्रहण के लिए अपनी प्रवृत्ति घोषित कर दी। नाटक राज्य के मैसूर जिले में किमी 99.5 से किमी 223.860 (मैसूर-मदिकेरी खंड) तक भूमि के खंड पर एनएच 275 का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन

एंड व्हेरास थे सब्सटांस ऑफ़ थे साइड नोटिफिकेशन है बीन पब्लिशड इन "थे नई इंडियन एक्सप्रेस" एंड "वार्ता बरती" २६.०२.२०२२ "अंडर सुब-सेक्शन (३) ऑफ़ सेक्शन ३ए ऑफ़ दी साइड एक्ट ;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त हुई हैं और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस पर विचार किया गया है और अनुमति नहीं दी गई है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्र सरकार को सौंप दी है;

इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहीत की जानी चाहिए;

और इसके अलावा, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार इसके द्वारा यह घोषणा करती है कि सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से केंद्र सरकार में निहित होगी, जो सभी भारों से मुक्त होगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के मासूर जिले में एनएच275 के किमी. 99.500 से किमी. 223.860 (मैसूर - मदिकेरी खंड) तक भूमि के खंड के भीतर आने वाली भूमि के साथ या बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मैसूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हंसुर				
	गांव का नाम: चिलकुण्डा				
1	346	निजी	ड्राई	0.018	सोमशेखर एंस्/ओ हुचैयाहिया यूआरएफ पप्पया (३४६)
	गांव का नाम: कल्लहल्ली				
2	9/5	निजी	ड्राई	0.0489	कृष्णहै एंस्/ओ लेयट मोटयाहै चंद्रम्मा एंस्/ओ लेयट मोटाइआहिया राभी एंस्/ओ लेयट मोटाइआहिया शिवन्ना एंस्/ओ लेयट मोटाइआहिया जॉयंट एंस् अबभ (९/५)
	तालुक का नाम: मैसूर				
	गांव का नाम: मेगलपुरा				
1	64/1	निजी	ड्राई	0.0164	एम् एंस् कुमारस्वामी एंस्/ओ लेयट शिवलिंगू नागेश एंस्/ओ लिंगप्पा एम् एंस् बसवराजु एंस्/ओ सुब्बण्णा शिवन्ना एंस्/ओ लिंगप्पा महादेव एंस्/ओ नाघय्य सुवर्ण डबल्यू/ओ नंजप्पा एम् हेच् कुमार एंस्/ओ लेयट हेठैआहिया नागराजु एंस्/ओ लेयट हेठाईआहै महादेवस्वामी एंस्/ओ लेयट हेठैआहिया (६४/१)
2	64/2	निजी	ड्राई	0.0087	महादेव स्वामी एंस्/ओ बसवेशु अलियास बसवेशप्पा (६४/२)
3	82/2	निजी	एन्एके	0.0187	जयम्मा डबल्यू/ओ लेयट मुदलागिरियप्पा (८२/२)
	तालुक का नाम: पेरियापटना				
	गांव का नाम: अलनहल्ली				
1	93/1	निजी	नक्	0.0132	डी सी मोहान एंस्/ओ चिक्कन्नाशेट्टी, के जी पांडुरंग एंस्/ओ जीजननशेट्टी (जॉयंट

					ए/एस अवभ) बीहेच्यू पीए (९३/१)
	गांव का नाम: ारलीकुमारी				
2	10	सरकारी(गवर्मेन्ट)	ड्राई	0.1006	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१०)
3	11	सरकारी	ड्राई	0.2579	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (११)
4	2	सरकारी(गवर्मेन्ट)	ड्राई	0.6602	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (२)
5	4	सरकारी	ड्राई	0.7761	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (४)
6	6	सरकारी(गवर्मेन्ट)	ड्राई	0.311	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (६)
7	9	सरकारी	ड्राई	0.5017	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (९)
8	HALLA IN BETWEEN DODDAHOSURU AND ARALIKUMARI VILLAGE BOUNDARY	सरकारी(गवर्मेन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.2079	गभर्मन्ट ओएफ़ कर्णाटक (हेल ए/एन् बिट्वीन दोडाहोसुरू ए/एन्डी अरलीकुमारी भिलझ बाउंडर्य)
	गांव का नाम: बोरेहोसहल्ली				
9	101	निजी	ड्राई	0.2095	जयम्मा डबल्यू/ओ बी के साननेगौडा (१०१)
10	102/3	निजी	ड्राई	0.0246	बी सी शेकर ए/एस/ओ लेयट चिकेगौडा (१०२/३)
11	103/1	निजी	ड्राई	0.3035	रूपेश कुमार ए/एस/ओ ईश्वर रैडी (१०३/१)
12	103/2	निजी	ड्राई	0.0126	सावित्रम्मा डबल्यू/ओ के ए/एस श्रीधरबाबू (१०३/२)
13	103/3	निजी	ड्राई	0.387	हरसिता बी ए/एस डबल्यू/ओ शशिकुमार हेच के (१०३/३)
14	107/2A1A1	निजी	ड्राई	0.02	लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेयट मरीदासनयक सिद्धम्मा डबल्यू/ओ लेयट मरीदासनयक रामनायक ए/एस/ओ लेयट मरीदासनयक दसनायक ए/एस/ओ लेयट मरीदासनयक तिम्मनायक ए/एस/ओ लेयट मरीदासनयक मदनायक ए/एस/ओ लेयट मरीदासनयक शिवनायक ए/एस/ओ लेयट मरीदासनयक

					जॉयंट एएस् अवभ (१०७/२ए१ए१)
15	107/2A2	निजी	ड्राई	0.0562	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ चिक्केगौडा (१०७/२ए२)
16	107/3A1	निजी	ड्राई	0.2125	कुमारम्मा डबल्यू/ओ लेयट सन्नाथम्मैगौडा (१०७/३ए१)
17	107/3A2	निजी	ड्राई	0.4754	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ चिक्केगौडा (१०७/३ए२)
18	107/3B	निजी	ड्राई	0.0526	एस् कलहरवेगौडा एस्/ओ साननेगौडा (१०७/३बी)
19	108/10	निजी	ड्राई	0.1145	मैडेगौडा एस्/ओ लेयट रामेगौडा (१०८/१०)
20	108/11	निजी	ड्राई	0.0407	एनेगौडा एस्/ओ लेयट सन्नाथम्मैगौडा (१०८/११)
21	108/12	निजी	ड्राई	0.0407	कुमारम्मा डबल्यू/ओ लेयट सन्नाथम्मैगौडा (१०८/१२)
22	108/6	निजी	ड्राई	0.0119	बी के बसवराजु एस्/ओ कारीगौडा (१०८/६)
23	109/2	निजी	ड्राई	0.2554	बी एम् डोडा थम्मैगौडा जवरम्मा डबल्यू/ओ थम्मानेगौडा मुठेगौडा जॉयंट एएस् अवभ (१०९/२)
24	110/5	निजी	ड्राई	0.1906	बी के नागेगौडा एस्/ओ बी के कलाहरावेगौडा (११०/५)
25	78/3	निजी	ड्राई	0.1496	बी ई अंबिका डी/ओ ईश्वर (७८/३)
26	78/5	निजी	ड्राई	0.1371	बी ई अंबिका डबल्यू/ओ बिलगेगौडा (७८/५)
27	79/1	निजी	ड्राई	0.024	बी हेच् जगदीश बी के होनेगौडा (७९/१)
28	82/11'	निजी	वेट	0.08	बी हेच् जगदीश एस्/ओ बी के होनेगौडा कलम्मा डबल्यू/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा बी के चिक्केगौडा एस्/ओ बी के केम्पीगौडा बी के स्वामी एस्/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा बाग्याम्मा डी/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा यशोदा डी/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा जॉयंट एएस् अवभ (८२/११)
29	82/12	निजी	ड्राई	0.01	बी के शांतमूर्ति एस्/ओ कलहरवेगौडा (८२/१२)

30	82/5	निजी	ड्राई	0.3435	शिवन्ना एँस्/ओ लक्केगौडा (८२/५)
31	82/6	निजी	ड्राई	0.0808	चिक्केगौडा एँस्/ओ दोडार-वेगौडा (८२/६)
32	82/7	निजी	ड्राई	0.083	चिक्केगौडा एँस्/ओ दोडार-वेगौडा (८२/७)
33	82/8	निजी	ड्राई	0.1422	कलम डबल्यू/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा बी के चिक्केगौडा एँस्/ओ बी के केम्पीगौडा बी के स्वामी एँस्/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा बाग्याम्मा डी/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा यशोधरा डी/ओ लेयट बी के केम्पीगौडा जॉयंट एँस् अवभ (८२/८)
34	83/19	निजी	ड्राई और वेट	0.0741	बी डी वितल एँस्/ओ देवेगौडा (८३/१९)
35	83/20	निजी	ड्राई और वेट	0.0756	बाग्याम्मा डबल्यू/ओ लेयट रामैष बी आर् रविकुमार एँस्/ओ लेयट रामैष बी आर् नितिन कुमार एँस्/ओ लेयट रामैष जॉयंट एँस् अवभ (८३/२०)
36	83/21	निजी	ड्राई और वेट	0.0739	नारायण एँस्/ओ देवेगौडा (८३/२१)
37	83/22	निजी	ड्राई और वेट	0.1027	महादेव एँस्/ओ देवेगौडा (८३/२२)
38	83/23	निजी	ड्राई और वेट	0.0722	शिवन्ना एँस्/ओ लक्केगौडा (८३/२३)
39	83/24	निजी	ड्राई और वेट	0.0299	गिड्डेगौडा एँस्/ओ लक्केगौडा (८३/२४)
40	83/3B2	निजी	ड्राई	0.0407	बी टी सुवर्ण डबल्यू/ओ बी डी वितल (८३/३बी२)
41	83/3B3	निजी	ड्राई	0.1018	बाग्याम्मा डबल्यू/ओ रामैष बी आर् रविकुमार एँस्/ओ लेयट रामैष बी आर् नितिन कुमार एँस्/ओ लेयट रामैष जॉयंट एँस् अवभ (८३/३बी३)
42	83/5	निजी	ड्राई और वेट	0.0722	राजेश्वरी डबल्यू/ओ लेयट बी डी पेन्कार प्रवीण कुमार बी एँस् एँस्/ओ लेयट बी डी शंकरप्रमोद बी एँस् एँस्/ओ लेयट बी डी शंकर (८३/५)
43	83/7	निजी	ड्राई	0.108	बाग्याम्मा डबल्यू/ओ रामैष बी आर् रविकुमार एँस्/ओ लेयट रामैष बी आर्

					नितिन कुमार एस्/ओ लेयट रामैष जॉयंट एएस् अबभ (८३/७)
44	84	सरकारी(पोंड)	पोंड	0.3341	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (८४)
45	85/1	सरकारी	ड्राई	0.1025	चिक्कम्मा डबल्यू/ओ रामेगौडा (८५/१)
46	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 101, 102, 103 AND 107	सरकारी	ड्राई	0.1467	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या १०१, १०२, १०३ और १०७ के बीच सड़क)
	गांव का नाम: डोड्डाहोसूरु				
47	52/2	निजी	ड्राई	0.1861	सब्जनसभ एस्/ओ बुदेसब (५२/२)
48	54	निजी	ड्राई	0.177	निजामुद्दीन सिद्धिक एस्/ओ एस् ए हलीम उरुफ एस् एब्दुल हलीम आरिफ गाजय जॉयंट एएस् अबभ बुधना एएँन्डी विद्याधन (५४)
49	59/1	निजी	ड्राई	0.2775	मोहामैड हसैन एस्/ओ कधार कान (५९/१)
50	59/2.	निजी	ड्राई	0.0342	मोहामैड एन्वार एस्/ओ लेयट पिर एँस्एबी (५९/२)
51	60/3	निजी	ड्राई	0.2163	शकीर डबल्यू/ओ नजीर अहम्मद (६०/३)
52	60/4	निजी	ड्राई	0.099	तजुंबी डबल्यू/ओ लेयट रसूल एँस्एबी मेहरुन्निसा डबल्यू/ओ महम्मद एन्वार (६०/४)
53	60/5	निजी	ड्राई	0.0556	थाजुन बी डबल्यू/ओ लेयट रसूल एँस्एबी सैद्धनी एस्/ओ लेयट धास्तगीर शमीनभानु डी/ओ लेयट धास्तगीर (जॉयंट एएँस् अबभ) परवींभानु डी/ओ लेयट धास्तगीर (जॉयंट एएँस् अबभ) इशरथ एस्/ओ लेयट धास्तगीर (जॉयंट एएँस् अबभ) परमथ एस्/ओ लेयट धास्तगीर (जॉयंट एएँस् अबभ) (६०/५)
54	63/2	निजी	ड्राई	0.1062	अजमथ कान एस्/ओ डी जे रफीड (६३/२)
55	63/4	निजी	ड्राई	0.0125	अमीर एँस्एबी एस्/ओ झमाल एँस्एबी

					(६३/२)
56	73/6	निजी	ड्राई	0.027	यह्याकान एँस्/ओ जहीरुद्दीन (७३/६)
57	74	निजी	ड्राई	0.255	साहेब एँस्/ओ अमीर जेएँन् (७४)
58	75	निजी	ड्राई	0.3272	साबित संजयकाठ यूआर्एँफ़् साबिता अक्कम (७५)
59	76	निजी	ड्राई	0.2856	साबित संजयकाठ यूआर्एँफ़् साबिता अक्कम (७६)
60	77	निजी	ड्राई	0.2225	साबित संजयकाठ यूआर्एँफ़् साबिता अक्कम (७७)
61	KUSHAL NAGARA TO LINGAPURA ROAD	सरकारी	ड्राई	0.185	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (कुशल नगर टीओ लिंगपुर रोड)
62	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61 AND 77	सरकारी	ड्राई	0.0248	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या ६१ और ७७ . के बीच सड़क)
63	ROAD IN SURVEY NO 61	सरकारी	ड्राई	0.0169	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या ६१ . में सड़क)
64	ROAD IN SURVEY NO 62	सरकारी	ड्राई	0.0486	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या ६२ . में सड़क)
	गांव का नाम: गोल्लराहोसहल्ली				
65	9	सरकारी	ड्राई	0.2015	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (९)
	गांव का नाम: हण्डीगुडडकावालु				
66	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 2 AND 3	सरकारी	ड्राई	4.6804	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या २ और ३ . के बीच सड़क)
	गांव का नाम: हरावे मल्लराजपट्टना				
67	11/12	निजी	ड्राई	0.1053	हेच् टी राजेगौडा एँस्/ओ थिम्मैगौडा हेम्मीगे (११/१२)
68	11/15	निजी	ड्राई	0.0478	राभी हेच् आर् एँस्/ओ लेय्ट रामेगौडा (११/१५)
69	11/9	निजी	ड्राई	0.0202	रघु सी जे एँस्/ओ लेय्ट जवरेगौडा (११/९)

70	14	अन्य(प्रैभट / गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0225	गोमल्ल हेच् वी अनंतराम सिन ऍस्/ओ हेच् ऍस् वासुदेव सिन सोमशेखर ऍस्/ओ सन्नाशेट्टि पुट्टस्वामी गौडा ऍस्/ओ दोडुगौडा स्वामी गौडा ऍस्/ओ कारीगौडा रुक्मिणी डबल्यू/ओ जे पुत्तराजु के पी गोविंदगौडा ऍस्/ओ पुट्टेगौडा गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट कुल्लैया के सी सोमशेखर ऍस्/ओ चलवेगौडा जयन्ना ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा राजेगौडा ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा सुमित्रा डबल्यू/ओ लेय्ट कूमार सरैष ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा जयन्ना ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा राजेगौडा ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा ऍस् रामेगौडा ऍस्/ओ सेन थिम्मेगौडा के ऍम् नागराजु ऍस्/ओ मारीगौडा ऍम् राभी ऍस्/ओ मारीगौडा जवारे गौडा कैरी गौडा शिवनने गौडा ऍस्/ओ सेन मारीगौडा शिवनने गौडा ऍस्/ओ सेन मारीगौडा कुल्लम्मा डबल्यू/ओ गोविंदिया चिक्का ऍस्/ओ केदार के वी नागराजु ऍस्/ओ वेंकटेगौडा के वी नागराजु ऍस्/ओ टी वेंकटेगौडा आब्डूल बाष ऍस्/ओ यूएसआईएफ रपुथुर आब्डूल बाष ऍस्/ओ यूएसआईएफ रपुथुर कुंटा ऍस्/ओ तिरुमल शिवनंजम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट भैन्काटैष मरियायह ऍस्/ओ बसवाहैया शिवन्ना ऍस्/ओ मरिहैया सोमन्ना ऍस्/ओ मरियाह जवरेगौडा ऍस्/ओ देवेगौडा मरिहैया ऍस्/ओ कपनहैया शिवन्ना ऍस्/ओ मरिहैया सोमहाइआ ऍस्/ओ मरिहइआ रथनम्मा डबल्यू/ओ केम्पीगौडा पुट्टस्वामी गौडा ऍस्/ओ दोडुगौडा राजेगौडा ऍस्/ओ कारीगौडा सुरेश ऍस्/ओ शिवन-ए-गौडा थिम्मेगौडा ऍस्/ओ ददमोगेगौडा बाबू सिन ऍस्/ओ लेय्ट कनिराम सिन श्रीनिभास सिन ऍस्/ओ लेय्ट कनिराम सिन जॉयंट सरैष ऍस्/ओ शिवन-ए-गौडा सरैष ऍस्/ओ शिवनने गौडा आर् ऍस् वी रामप्पा ऍस्/ओ रामचन्द्र सरसम्मा ऍस्/ओ लेय्ट सेन परिआया पापन्ना ऍस्/ओ लेय्ट सेन परिआया जॉयंट थिम्मे गौडा ऍस्/ओ डोडामोगेगौडा मंजुनाथ ऍस्/ओ थिम्मेगौडा रेका ऍस्/ओ थोम्मेगौडा थम्मेगौडा ऍस्/ओ थिम्मेगौडा जॉयंट केंगम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट पापन्ना सुनिताद/ओ लेय्ट पापन्ना टी रामैष ऍस्/ओ लेय्ट थिम्मेया टी वेंहतेश ऍस्/ओ
----	----	-------------------------	-------	--------	---

					लेयट तिमैयाह देवम्मा डबल्यू/ओ लेयट सनय्य स्त्रीनिभास एँस्/ओ लेते सनय्य गोविंद एँस्/ओ लेयट सनय्य शंकर एँस्/ओ लेयट सनय्य देवराज एँस्/ओ लेयट सन्नाहैया कृष्ण गौडा एँस्/ओ लेयट चिक्के गौडा सरैष एँस्/ओ शिवन्ना यूआर्एँफ़ शिवने गौडा सुशीलम्मा डबल्यू/ओ लेयट केए सी रमे गौडा कृष्ण के आर् एँस्/ओ लेयट के सी रामेगौडा राभी के आर् एँस्/ओ लेयट के सी राममेगौडा साथीश के आर् एँस्/ओ लेयट के सी रामेगौडा लेयट लक्ष्म डबल्यू/ओ लेयट शिवाहै स्वामी एँस्/ओ लेयट शिवाहै लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेयट नाघय्य मोहान कुमार एँस्/ओ लेयट नाघय्य बसकर एँस्/ओ लेयट नाघय्य योगेश एँस्/ओ लेयट नाघय्य नवीन कुमार एँस्/ओ लेयट नाघय्य तयम्मा डबल्यू/ओ लेयट रामहैया बसवन्ना एँस्/ओ लेयट रामहैया कोमला डी/ओ जॉयंट लेयट रामहैया तयम्मा डबल्यू/ओ लेयट रामहैया बसवन्ना एँस्/ओ लेयट रामहैया कोमला डी/ओ लेयट रामहैया तयम्मा डबल्यू/ओ लेयट रामहैया बसवन्ना एँस्/ओ लेयट रामहैया कोमला डी/ओ लेयट रामहैया टयम् डबल्यू/ओ रामहैया बसवन्ना एँस्/ओ लेयट रामहैया कोमला डी/ओ लेयट रामहैया महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेयट तिमाहैया बाघ्य डी/ओ लेयट तिमैया सरसम्मा डी/ओ लेयट थिमैया लक्ष्मी डी/ओ लेयट तिमैया भैन्काटैष एँस्/ओ लेयट तिमाहैया जॉयंट महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेयट तिमहियाह बाघ्य डी/ओ लेयट तिमैया सरसम्मा डी/ओ लेयट थिमैया लक्ष्मी डी/ओ लेयट तिमैया भैन्काटैष एँस्/ओ लेयट तिमैयाहै जॉयंट (१४)
71	140	निजी	ड्राई	0.0712	महादेव एँस्/ओ लेयट लक्ष्मेगौडा रायू एँस्/ओ लेयट लक्ष्मेगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (१४०)
72	141	निजी	ड्राई	0.7909	शिवन्ना एँस्/ओ पाथिगौडा (१४१)
73	149	निजी	ड्राई	0.2023	रामेगौडा एँस्/ओ कालेगौडा हेच् डी राजशेखर एँस्/ओ दासेगौडा हेच् आर् सन्नारजेगौडा एँस्/ओ राजेगौडा हेच् आर् साननेगौडा एँस्/ओ राजेगौडा

					(१४९)
74	15	निजी	ड्राई	0.0085	के टी सम गौडा एँस्/ओ थिम्मेगौडा (१५)
75	150/2	निजी	ड्राई	0.0032	रेखा मर्ती डी/ओ लेय्ट के रामदास (१५०/२)
76	150/3	निजी	ड्राई	0.0845	के आर् डिनैष एँस्/ओ लेय्ट के रामदास (१५०/३)
77	150/4	निजी	ड्राई	0.116	के आर् रमेश एँस्/ओ लेय्ट के रामदास (१५०/४)
78	150/5	निजी	ड्राई	0.3285	के आर् गिरीश एँस्/ओ लेय्ट के रामदास (१५०/५)
79	150/6	निजी	ड्राई	0.1607	जयम्मा डबल्यू/ओ रामेगौडा (१५०/६)
80	151/1	निजी	ड्राई	0.1821	के ललिता डबल्यू/ओ के लेय्ट रामदास (१५१/१)
81	151/2	निजी	ड्राई	0.2532	रेखा मर्ती डी/ओ के लेय्ट रामदास (१५१/२)
82	151/3	निजी	ड्राई	0.1926	के आर् डिनैष एँस्/ओ के लेय्ट रामदास (१५१/३)
83	151/4	निजी	ड्राई	0.0659	के आर् रमेश एँस्/ओ लेय्ट के रामदास (१५१/४)
84	151/6	निजी	ड्राई	0.0151	जयम्मा डबल्यू/ओ रामेगौडा (१५१/६)
85	152/3	निजी	ड्राई	0.0506	के ललिता डबल्यू/ओ के लेय्ट रामदास (१५२/३)
86	152/4	निजी	ड्राई	0.0025	रेखा मर्ती डी/ओ के लेय्ट रामदास (१५२/४)
87	16	निजी	ड्राई	0.0542	के टी सोमेगौडा एँस्/ओ थिम्मेगौडा (१६)
88	161	सरकारी(सरकार/खेल का मैदान)	खेल का मैदान	0.1419	गोमला तालुकू क्रीडांगण युवजन सेवा मथु क्रीडा इलाके टीहेच् ए केआर्ए एँम्ए जेए एँम्वाइ ए एँन्एँम् एँल्एँन्डी(2) (जॉयंट एँस् अबभ) (१६१)
89	162	निजी	ड्राई	0.0385	मरियाह एँस्/ओ बसावा (१६२)
90	179	निजी	ड्राई	0.0227	हेच् वी अनंतराम सिन हेच् एँस् वासुदेव सिन (१७९)
91	181/1	निजी	ड्राई	0.0478	चंद्रेगौडा एँस्/ओ थिम्मेगौडा

					(१८१/१)
92	181/2	निजी	ड्राई	0.1897	प्राकाश सिन एँस्/ओ लेय्ट कणिराम सिन (१८१/२)
93	181/4	निजी	ड्राई	0.0172	एँस् नटराजु एँस्/ओ शिवनेगौडा (१८१/४)
94	181/5	निजी	ड्राई	0.0158	बी आर् कंठराजु एँस्/ओ लेय्ट राजेगौडा (१८१/५)
95	181/6	निजी	ड्राई	0.0203	ए आदर्श एँस्/ओ के एँम् आनंद (१८१/६)
96	181/7	निजी	ड्राई	0.0405	कृष्णप्पा हेच् एँस् एँस्/ओ सिद्धप्पा हेच् पी (१८१/७)
97	181/8	निजी	ड्राई	0.0404	एँस् एँम् रामेगौडा एँस्/ओ लेय्ट मोगप्पगौडा (१८१/८)
98	28/2	निजी	ड्राई	0.1389	चिक्कवीरेगौडा कारीगौडा स्वामीगौडा एँस्/ओ कारीगौडा (२८/२)
99	30	निजी	ड्राई	0.1496	नागराजु एँस्/ओ वेंकटेगौडा साननेगौडा एँस्/ओ वेंकटेगौडा (३०)
100	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.0398	गभर्मन्ट ओएँफ् कर्णाटक (रोड)
101	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.0629	गभर्मन्ट ओएँफ् कर्णाटक (रोड)
	गांव का नाम: हरीलापुरा				
102	1/3	निजी	ड्राई	0.0024	रंगस्वामी एँस्/ओ लेय्ट वेंकटप्पा (१/३)
103	1/5	निजी	ड्राई	0.329	महादेव एँस्/ओ लेय्ट पेपेगौडा उरुफ पापन्ना (१/५)
104	121/1	निजी	ड्राई	0.0003	बसवराजु एँस्/ओ सिद्देगौडा (१२१/१)
105	121/2	निजी	ड्राई	0.0246	सीधा डबल्यू/ओ लेय्ट अमीरसभ वजीर अहमद एँस्/ओ अमीरसभ नजीर अहमद एँस्/ओ लेय्ट अमीरसभ शफी अहमद एँस्/ओ लेय्ट अमीरसभ पार्थिन ताज डी/ओ लेय्ट अमीरसभ जाविद अहमद एँस्/ओ लेय्ट अमीरसभ जॉयंट एँस् अवभ (१२१/२)
106	122/1	निजी	ड्राई	0.0184	एब्दूल अज्जेद एँस्/ओ ईयपैड सभ

					मोहामैड इब्राहीम एँस्/ओ लेयट सबूसभ अमिर झन् एँस्/ओ लेयट सबूसभ नजमुनिसा डबल्यू/ओ लेयट नजीर अहम्मद पार्थिन वानू डबल्यू/ओ लेयट वजीर अहम्मद जहीर अहम्मद एँस्/ओ लेयट सबूसभ वशीर अहमद एँस्/ओ लेयट सबूसभ जॉयंट एँस् अबभ (१२२/१)
107	123/3	निजी	ड्राई	0.054	प्राकाष एँस्/ओ शिवप्पा किरनेली (१२३/३)
108	128/2	निजी	ड्राई	0.0003	वासुदेवसिंह एँस्/ओ शमसिंह (१२८/२)
109	128/3	निजी	ड्राई	0.0061	रामेगौडा एँस्/ओ बिज्जेगौडा (१२८/३)
110	132/2	निजी	ड्राई	0.222	बसवराजु एँस्/ओ बिज्जेगौडा (१३२/२)
111	138/2	निजी	ड्राई	0.003	चलवेगौडा एँस्/ओ थिमैया (१३८/२)
112	139/2	निजी	ड्राई	0.0142	नागराजु एँस्/ओ लेयट सिद्देगौडा (१३९/२)
113	140/4	निजी	ड्राई	0.0028	सोमप्रभा डबल्यू/ओ रामकृष्ण (१४०/४)
114	141/5	निजी	ड्राई	0.2632	कूमार एँस्/ओ जवरेगौडा (१४१/५)
115	142/2	निजी	ड्राई	0.0198	परमेश एँस्/ओ लेयट मोगन-नेगौडा (१४२/२)
116	143/1	निजी	ड्राई	0.013	हेच् आर् केशवमूर्ति एँस्/ओ लेयट रंगशेट्टि के आर् केशवमूर्ति एँस्/ओ लेयट रंगशेट्टि डी आर् श्रीधर एँस्/ओ लेयट रंगशेट्टि जॉयंट एँस् अबभ (१४३/१)
117	149/2	निजी	ड्राई	0.0919	स्वामी के सी एँस्/ओ लेयट मीनाक्षी (१४९/२)
118	150/1	निजी	ड्राई	0.1604	हेच् सी लोकेश एँस्/ओ चैनेगौडा (१५०/१)
119	150/2	निजी	ड्राई	0.1602	हेच् सी कुमार एँस्/ओ लेयट चैनेगौडा (१५०/२)
120	16/3	निजी	ड्राई	0.0358	क्रिष्ण सी एँस्/ओ लेयट राजेगौडा (१६/३)
121	20/2	निजी	ड्राई	0.0257	चलवेगौडा एँस्/ओ लेयट बसवेगौडा इन्द्रम्मा डबल्यू/ओ लेयट महादेवेगौडा

					वैरामुडी एंस्/ओ लेय्ट बसवेगौडा नागेगौडा एंस्/ओ लेय्ट बसवेगौडा शिवन्ना एंस्/ओ लेय्ट बसवेगौडा (२०/२)
122	21/3	निजी	ड्राई	0.0309	देवेगौडा एंस्/ओ सन्नाध्यवय्य (२१/३)
123	22/3	निजी	ड्राई	0.0205	पुट्टेगोवाड एंस्/ओ लेय्ट थम्मानेगौडा (२२/३)
124	22/4	निजी	ड्राई	0.0703	महादेव एंस्/ओ लेय्ट मोगन-नेगौडा (२२/४)
125	28/4	निजी	ड्राई	0.166	पुट्टेगौडा एंस्/ओ लेय्ट सिद्देगौडा नागराजु एंस्/ओ लेय्ट सिद्देगौडा (२८/४)
126	28/5	निजी	ड्राई	0.2021	राजेगौडा एंस्/ओ सिद्देगौडा (२८/५)
127	33/1	निजी	ड्राई	0.0129	कमलम्मा डबल्यू/ओ कृष्णगौडा (३३/१)
128	33/13	निजी	ड्राई	0.0371	महादेवी डबल्यू/ओ लेय्ट महादेव उरुफ मैडेगौडा (३३/१३)
129	33/2	निजी	ड्राई	0.545	स्वामी एंस्/ओ कालेगौडा (३३/२)
130	35/10	निजी	ड्राई	0.0045	पुट्टेगौडा एंस्/ओ कारीगौडा (३५/१०)
131	35/11	निजी	ड्राई	0.0063	नागेश एंस्/ओ लेय्ट कारीगौडा (३५/११)
132	35/12	निजी	ड्राई	0.0033	स्वामीगौडा एंस्/ओ ध्यावेगौडा (३५/१२)
133	35/13	निजी	ड्राई	0.0015	जयलक्ष्मी डी/ओ जगन्नाथ (३५/१३)
134	35/2	निजी	ड्राई	0.0229	देवरासेगौडा एंस्/ओ कालेगौडा (३५/२)
135	35/9	निजी	ड्राई	0.0032	थम्मेगौडा एंस्/ओ कारीगौडा (३५/९)
136	5/11	निजी	ड्राई	0.0048	चंद्रेगौडा एंस्/ओ जवरेगौडा (५/११)
137	5/14	निजी	ड्राई	0.0261	पुट्टस्वामी एंस्/ओ थम्मानेगौडा (५/१४)
138	5/16	निजी	ड्राई	0.0018	पुट्टेगौडा एंस्/ओ लेय्ट थम्मेगौडा (५/१६)

139	5/9	निजी	ड्राई	0.0065	कुमार एँस्/ओ जवरेगौडा (५/९)
140	6	निजी	ड्राई	0.0181	हेच् सी जगदीश एँस्/ओ चैनेगौडा (६)
141	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 33 AND KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0059	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या ३३ और कंपालापुра गांव की सीमा के बीच हल्ला)
142	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 123 AND THATHANAHALLI VILLAGE BOUNDRY	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0724	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या १२३ और थानाहल्ली गांव की सीमा के बीच सड़क)
	गांव का नाम: हम्मिगे				
143	11/10	निजी	फार्म	0.0087	शारधम्मा डबल्यू/ओ राजेगौडा (११/१०)
144	11/2	निजी	फार्म	0.0021	सरोजम्मा डबल्यू/ओ जवरेगौडा (११/२)
145	11/6	निजी	फार्म	0.0086	राजेगौडा एँस्/ओ राजेगौडा (११/६)
146	11/7	निजी	फार्म	0.0098	हेच् आर् राजेगौडा एँस्/ओ राजेगौडा (११/७)
147	11/8	निजी	फार्म	0.0081	थम्मगेगौडा एँस्/ओ अक्कायम्मा वेंकटेगौडा (जॉयंट एँस् अबभ) (११/८)
148	11/9	निजी	फार्म	0.0084	चिक्केगौडा एँस्/ओ एपेगौडा कालेगौडा स्वामीगौडा (जॉयंट एँस् अबभ) (११/९)
149	12	निजी	बेट	0.0046	राजेगौडा एँस्/ओ कालेगौडा सन्नामल्लय्य एँस्/ओ जवरिया (१२)
150	120	निजी	ड्राई	0.0355	प्रेमम्मा डबल्यू/ओ बसवराजेगौडा लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ बसवराजु हेच् के स्वामी एँस्/ओ कालेगौडा (१२०)
151	127/10	निजी	ड्राई	0.0233	लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ पुट्टेगौडा नागेगौडा एँस्/ओ दासेगौडा थिम्मगेगौडा एँस्/ओ

					लेयट दासेगौडा (१२७/१०)
152	127/9	निजी	ड्राई	0.1022	प्रेमम्मा डबल्यू/ओ दासेगौडा (१२७/९)
153	13	निजी	वेट	0.0168	राजेगौडा एँस्/ओ कमलम्मा चंद्रम्मा डबल्यू/ओ चिक्कनेगौडा स्वामीगौडा एँस्/ओ पीए मारीगौडा कारीगौडा एँस्/ओ लेयट लक्ष्मीगौडा (१३)
154	133/4	निजी	ड्राई	0.0723	बसवराजेगौडा एँस्/ओ सुब्बेगौडा (१३३/४)
155	14/1	निजी	वेट	0.0769	कमलम्मा डबल्यू/ओ राजेगौडा (१४/१)
156	14/3	निजी	वेट	0.0122	थम्मगेगौडा एँस्/ओ अक्कायम्मा वेंकटेगौडा (१४/३)
157	14/4	निजी	वेट	0.0505	चिक्केगौडा एँस्/ओ एपेगौडा कालेगौडा स्वामीगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (१४/४)
158	14/5	निजी	वेट	0.0708	शारधम्मा डबल्यू/ओ राजेगौडा (१४/५)
159	15/2	निजी	वेट	0.0249	थिम्मगेगौडा एँस्/ओ दासेगौडा (१५/२)
160	21/12	निजी	ड्राई	0.0019	सरोजम्मा डबल्यू/ओ जवरेगौडा (२१/१२)
161	21/22	निजी	ड्राई	0.015	राजेगौडा (२१/२२)
162	21/23	निजी	ड्राई	0.0309	सरोजम्मा डबल्यू/ओ जवरेगौडा (२१/२३)
163	21/24	निजी	ड्राई	0.0645	थम्मगेगौडा एँस्/ओ अक्कायम्मा वेंकटेगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (२१/२४)
164	21/25	निजी	ड्राई	0.0178	चिक्केगौडा एँस्/ओ एपेगौडा कालेगौडा स्वामीगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (२१/२५)
165	21/26	निजी	ड्राई	0.0458	शारदाम्मा डबल्यू/ओ राजेगौडा (२१/२६)
166	21/27	निजी	ड्राई	0.0437	राजेगौडा (२१/२७)
167	21/28	निजी	सूखा और फार्म	0.0323	हेच् आर् राजेगौडा एँस्/ओ राजेगौडा (२१/२८)

168	22	सरकारी(गवर्नमेंट)	ड्राई	0.0601	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक खरबू (२२)
169	23/3	निजी	ड्राई	0.0073	एँएँस् पीईआर् डाक्यमन्ट्स (२३/३)
170	23/4	निजी	ड्राई	0.0635	हेच् डी राजशेखर एँस्/ओ दासेगौडा (२३/४)
171	42/2	निजी	ड्राई	0.013	कालेगौडा साननेगौडा एँस्/ओ लक्ष्मम्मा (४२/२)
172	57/1	निजी	ड्राई	0.6092	मालीगौडा एँस्/ओ मोटेगौडा राजेगौडा एँस्/ओ मोटेगौडा (५७/१)
173	57/2A	निजी	ड्राई	0.0338	मालीगौडा एँस्/ओ मोटेगौडा राजेगौडा एँस्/ओ मोटेगौडा होन्नामा डबल्यू/ओ राजेगौडा हेच् आर् प्राकाष एँस्/ओ राजेगौडा मोटय्य एँस्/ओ चैनेगौडा राजेगौडा एँएँन्डी रामेगौडा एँस्/ओ कालेगौडा वृषबेन्द्र एँस्/ओ राजेगौडा (५७/२ए)
गांव का नाम: हुनसवादी					
174	13	सरकारी	ड्राई	0.0035	थोपु (१३)
गांव का नाम: कैलासपुरा					
175	10	सरकारी	ड्राई	0.1966	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१०)
176	15	सरकारी	ड्राई	0.2139	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१५)
177	17	सरकारी	ड्राई	0.5817	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१७)
178	18	सरकारी	ड्राई	0.5366	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१८)
179	19	सरकारी	ड्राई	0.0394	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (१९)
180	23	सरकारी	ड्राई	0.6633	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (२३)
181	24	सरकारी	ड्राई	0.62	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (२४)
182	25	सरकारी	ड्राई	0.1466	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (२५)
183	26	सरकारी	ड्राई	0.0343	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (२६)

184	9	सरकारी	ड्राई	0.3286	गभर्मन्ट (टिबैटन सैटल्मन्ट) (९)
185	ROAD IN BETWEEN SUVEY NO 9 AND 12	सरकारी	सरकार	0.0243	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (एसयूवी नंबर ९ और १२ . के बीच सड़क)
	गांव का नाम: कैम्पलपुरा				
186	146	निजी	ड्राई	0.0855	के एँन् सोमशेखरप्पा एँस्/ओ लेय्ट नंजुंडप्पा (१४६)
187	147/5	निजी	ड्राई	0.1718	क मणि व/ ओ लेट क स राजांना (१४७/५)
188	149/2	निजी	ड्राई	0.033	सिद्देगौडा एँस्/ओ एँस् कालेगौडा (१४९/२)
189	150	निजी	वेट	0.004	ननजम्मा डी/ओ लेय्ट द्यावजम्मा मल्लप्पा एँस्/ओ लेय्ट थम्मन्ना राजन्ना एँस्/ओ लेय्ट थम्मन्ना गौरम्मा डी/ओ लेय्ट थम्मन्ना चंद्रम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट महादेव लोकेश एँस्/ओ लेय्ट थम्मन्ना जॉयंट एँस् अवभ (१५०)
190	151/1	निजी	ड्राई	0.0275	के एँस् लोकेश एँस्/ओ सिद्देगौडा (१५१/१)
191	151/4	निजी	ड्राई	0.0083	के टी सोमशेखरैया एँस्/ओ के एँस् थम्मैया (१५१/४)
192	152/1	निजी	ड्राई	0.0164	पील के आर् डबल्यू/ओ लोकेश के एँस् (१५२/१)
193	153	सरकारी	ड्राई	0.0157	सरकारी गोमला एँन्डी ग्रेय्भ यार्ड (१५३)
194	154	सरकारी	ड्राई	0.0058	सरकारी गोमला (१५४)
195	169/10	निजी	ड्राई	0.0997	महादेवी एँस्/ओ लेय्ट सिद्दलिंगेगौडा कुमार एँस्/ओ लेय्ट सिद्दलिंगेगौडा प्राकाष एँस्/ओ लेय्ट सिद्दलिंगेगौडा सुकन्या डी/ओ लेय्ट सिद्दलिंगेगौडा जॉयंट एँस् अवभ (१६९/१०)
196	169/11	निजी	ड्राई	0.2331	कृष्णप्पा एँस्/ओ सिद्दप्पा (१६९/११)
197	169/12	निजी	ड्राई	0.3056	देवजम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट सन्नप्पा (१६९/१२)
198	169/13	निजी	ड्राई	0.03	के टी शिवराजु एँस्/ओ के बी तम्मगेगौडा

					(१६९/१३)
199	169/2	निजी	ड्राई	0.1207	प्राकाष एँस्/ओ शिवन-ए-गौडा (१६९/२)
200	169/6	निजी	ड्राई	0.0676	महादेवी एँस्/ओ लेय्ट सिद्धलिंगेगौडा कुमार एँस्/ओ लेय्ट सिद्धलिंगेगौडा प्राकाष एँस्/ओ लेय्ट सिद्धलिंगेगौडा सुकन्या डी/ओ लेय्ट सिद्धलिंगेगौडा जॉयंट एँस् अबभ (१६९/६)
201	169/7	निजी	ड्राई	0.0138	आष डबल्यू/ओ मैडेगौडा (१६९/७)
202	169/8	निजी	ड्राई	0.0762	आष डबल्यू/ओ मैडेगौडा (१६९/८)
203	169/9	निजी	ड्राई	0.0817	आष डबल्यू/ओ मैडेगौडा (१६९/९)
204	189/3	निजी	ड्राई	0.0025	चंद्रशेखर एँस्/ओ जवरेगौडा (१८९/३)
	गांव का नाम: कंडेगला				
205	120/14	निजी	ड्राई	0.0663	के एँम् पूर्णिमा डबल्यू/ओ के पी पुट्टस्वामी कंडेगाल (१२०/१४)
206	120/7	निजी	ड्राई	0.0154	के एँम् पूर्णिमा डबल्यू/ओ के पी पुट्टस्वामी कंडेगाल (१२०/७)
207	120/8	निजी	ड्राई	0.0442	वेकटेश एँस्/ओ सन्नाहायध (१२०/८)
208	122/3	निजी	ड्राई	0.0417	नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ इरैया (१२२/३)
209	123/2	निजी	वैट्	0.0167	चन्नप्पा एँस्/ओ चलवेगौडा (१२३/२)
210	127/1	निजी	ड्राई	0.0044	के हेच् शिवन्ना एँस्/ओ हुचैया (१२७/१)
211	128/2	निजी	ड्राई	0.0098	के एँस् यथिराजेगौडा एँस्/ओ सन्नाथिमेगौडा (१२८/२)
212	129/11	निजी	ड्राई	0.0607	पुट्टम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट द्यावय्या रथनम्मा डी/ओ लेय्ट द्यावय्या शिवन्ना एँस्/ओ लेय्ट द्यावय्या गायत्री डी/ओ लेटे द्यावय्या (जॉयंट एँस् अबभ) (१२९/११)
213	129/3	निजी	ड्राई	0.5294	नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ इरैया

					(१२९/३)
214	152/2	निजी	ड्राई	0.022	राभी एँस्/ओ अन्नय्य (१५२/२)
215	155/8	निजी	सूखा और वेट	0.0977	निगम्मा डबल्यू/ओ लक्ष्मेगौडा (१५५/८)
216	73/1	निजी	ड्राई	0.2007	नागम्मा डबल्यू/ओ नागेगौडा शिवप्पा एँस्/ओ पुट्टेगौडा चिक्कन्ना एँस्/ओ नागेगौडा (७३/१)
217	73/2	निजी	सूखा और वेट	0.1585	रिहाना बानू डबल्यू/ओ सय्यद जमील (७३/२)
218	77/1	निजी	वेट	0.0137	रिहाना बानू डबल्यू/ओ सय्यद जमील (७७/१)
219	77/2	निजी	वेट	0.0404	के पी वरदराजु एँस्/ओ पुट्टसोमचारी (७७/२)
220	77/3	निजी	वेट	0.0279	सय्यद निसार एँस्/ओ सय्यद इस्माइल (७७/३)
221	78/4	निजी	वेट	0.0705	क्रिष्ण एँस्/ओ सन्नप्पा (७८/४)
222	79/1	निजी	वेट	0.0249	देवरम एँस्/ओ पीए अन्नय्य (७९/१)
223	82/3	निजी	वेट	0.0277	के एँस् लोकेश एँस्/ओ शिंगय्य (८२/३)
224	82/4	निजी	वेट	0.0259	सय्यद निसार एँस्/ओ सय्यद इस्माइल (८२/४)
225	83/2	निजी	वेट	0.0618	पी चंद्रम्मा डबल्यू/ओ के टी लक्केगौडा (८३/२)
226	83/4	निजी	वेट	0.0119	राघवेन्द्र एँस्/ओ लेय्ट एनेगौडा (८३/४)
227	83/5	निजी	वेट	0.1096	पुट्टकै-इयाहम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट मरियप्पा (८३/५)
	गांव का नाम: किरानेल्ली				
228	310	निजी	ड्राई	0.6926	निंगप्पा अपनेगौडा एँस्/ओ लेय्ट चेनेगौडा (३१०)
229	311/1	निजी	ड्राई	0.0285	के एँन् लोकेश एँस्/ओ निंगेगौडा उरुफ निंगप्पा (३११/१)
230	311/2	निजी	ड्राई	0.0029	सावित्री डबल्यू/ओ के बी कुमार शेटी (३११/२)
231	312/1	निजी	वेट	0.0304	के बी कुबेरशेटी एँस्/ओ लेय्ट के आर्

					बसावा शेटी (३१२/१)
232	HALLA IN BETWEEN SUVEY NUMBER 311 AND THATHANAHALLI VILLAGE BOUNDRY	सरकारी	ड्राई	0.02	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नंबर ३११ एंड थथानाहल्ली विलेज बॉउंड्री)
	गांव का नाम: कुन्दनहल्लि				
233	24	निजी	ड्राई	0.2182	हेच् पुट्टैया एँस्/ओ कलैया हेच् पुट्टैया एँस्/ओ कलैया, सिंगरा एँस्/ओ दसैया होन्नामा डबल्यू/ओ सिंगरा (जोनित एएँस् अबभ) होन्नामा, सकम्मा (२४)
234	25	सरकारी(सरकार/तालाब)	फार्म	0.1219	सरकारी केरे (२५)
235	27/2	निजी	सूखा और वेट	0.1144	सवितारम्मा डबल्यू/ओ दोदरिया (२७/२)
236	28	सरकारी	ड्राई	0.1252	थोपु (२८)
237	29/1	निजी	ड्राई	0.087	के एँन् नागराजु एँस्/ओ लेय्ट नंजप्पा (२९/१)
238	30/2	निजी	ड्राई	0.0753	जवरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा मुत्तम्मा डी/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा कमलाक्षी डी/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा गोविंदराजु एँस्/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा पी टी शिवदास एँस्/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा शशिकला डबल्यू/ओ लेय्ट नटराजु देवराजु एँस्/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा शिलाजा डी/ओ लेय्ट पी थिम्मैगौडा (जॉयंट एएँस् अबभ) (३०/२)
239	38	निजी	ड्राई	0.0315	के एँन् नागराजु एँस्/ओ नंजप्पा (३८)
240	39	निजी	ड्राई	0.0233	के एँन् नागराजु एँस्/ओ नंजप्पा (३९)
241	42/1.	निजी	ड्राई	0.0143	यशोधम्मा डबल्यू/ओ के वी लेय्ट मंजुनाथ महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट के वी डिनैष कूमार के वी अन्नप्पा एँस्/ओ लेय्ट वेंकटैगौडा (जॉयंट एएँस् अबभ) गौरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट जवरेगौडा मीनाक्षम्मा डी/ओ लेय्ट जवरेगौडा रानी डी/ओ लेय्ट

					जवरेगौडा जगदीशा एँस्/ओ लेय्ट जवरेगौडा नटराज एँस्/ओ लेय्ट जवरेगौडा हेमा डी/ओ लेय्ट जवरेगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (४२/१)
242	43/1.	निजी	ड्राई	0.167	जवरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट थम्मैया (४३/१)
243	43/2.	निजी	ड्राई	0.2334	कृष्णशेट्टि एँस्/ओ चन्नाशेट्टी (४३/२)
244	45/1A1	निजी	ड्राई	0.0899	लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ हुचनायका शिवन्नानायक एँस्/ओ कलनायक जयम्मा डबल्यू/ओ जवरप्पा सरस्वती एँस्/ओ लेय्ट कलनायक सुधमनी डी/ओ लेय्ट कलनायक (जॉयंट एँस् अवभ) (४५/१ए१)
245	56/1	निजी	ड्राई	0.1939	कलम्मा डबल्यू/ओ केन्वेगौडा चंद्रेगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा स्वामीगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा वृषबेन्द्र एँस्/ओ रामप्पा चंद्रेगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा स्वामीगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा वृषबेन्द्र एँस्/ओ रामप्पा चंद्रेगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा स्वामीगौडा एँस्/ओ मैलेगौडा बीलू विशालाक्षी पी वी डबल्यू/ओ लेय्ट दासेगौडा पी वी रानी पी डी डी/ओ लेय्ट दासेगौडा पी टी पुष्पवती पी डी डी/ओ लेय्ट दासेगौडा पी टी पुरुषोत्तम पी डी एँस्/ओ लेय्ट दासेगौडा पी टी (जोइंट अवभ) महादेवम्मा डी/ओ लेय्ट बोरेगौडा (५६/१)
246	71	निजी	ड्राई	0.196	यशोधम्मा डबल्यू/ओ के वी मंजुनाथ (७१)
247	72/1	निजी	ड्राई	0.0566	अविनाश एँस्/ओ शिवकुमार पुनदल्लि (७२/१)
248	72/2	निजी	नक्	0.1168	के एँन् शाजी एँस्/ओ पी वी जी नंभियार एँन्एके (७२/२)
249	72/3	निजी	ड्राई	0.0555	बी एँम् नागेश एँस्/ओ बी एँम् मोहान शेट्टी @ बी एँम् मोहान आर्एजे (७२/३)
250	73	निजी	ड्राई	0.182	हेच् बी महादेवम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट के वी डिनैष कुमार (73)
251	76/2	निजी	नक्	0.0233	एँम् अशोक एँस्/ओ मंजय्य एँन्एके गीता

					डबल्यू/ओ एम् अशोक एन्एके (जॉयंट एएस अवभ) (७६/२)
252	76/3	निजी	ड्राई	0.1112	एम् अशोक एस्/ओ मंजय्य गीता डबल्यू/ओ एम् अशोक (जॉयंट एएस अवभ) (७६/३)
253	77/1	निजी	ड्राई	0.1314	पी डी लिंगराजु एस्/ओ लेय्ट देवेगौडा (७७/१)
254	77/2	निजी	एन्एके	0.1505	एम् अशोक एस्/ओ मंजय्य एम् अशोक एस्/ओ मंजय्य एन्एके (७७/२)
255	78/1	निजी	ड्राई	0.0656	कलैया एस्/ओ सिंगैया (७८/१)
256	78/2	निजी	ड्राई	0.0597	रथनम्मा डबल्यू/ओ श्रीनिवास (७८/२)
257	9/1.	निजी	ड्राई	0.0833	पुरुषोत्तम के पी एस्/ओ पुट्टेगौडा (९/१)
258	9/11	निजी	ड्राई	0.0816	हेच् पी सुंदर एस्/ओ पुट्टेगौडा (९/११)
259	9/12	निजी	ड्राई	0.0812	के पी डिनैष एस्/ओ पुट्टेगौडा (९/१२)
260	9/4	निजी	ड्राई	0.0825	पुत्तराजु एस्/ओ पेपेगौडा (९/४)
261	KUSHALNAGAR TO PERIYAPATNA ROAD	सरकारी (गवर्नमेंट)	ड्राई	6.1685	गभर्मन्ट ओएफ् कर्णाटक (कुशलनगर टीओ पेरियापटना रोड)
262	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 38, 39, 30 AND 40	सरकारी	ड्राई	0.0515	गभर्मन्ट ओएफ् कर्णाटक (रोड ऐएन् बिट्वीन सर्भेय एन्ओ 38 39 30 एएन्डी 40)
263	ROAD IN SURVEY NO 46	सरकारी	ड्राई	0.0331	गभर्मन्ट ओएफ् कर्णाटक (रोड ऐएन् सर्भेय एन्ओ 46)
264	ROAD IN SURVEY NO 55.	सरकारी (गवर्नमेंट)	ड्राई	0.0697	गभर्मन्ट ओएफ् कर्णाटक (रोड ऐएन् सर्भेय एन्ओ ५५)
	गांव का नाम: मल्लीनाथपुरा				
265	31/5	निजी	ड्राई	0.0595	डी एम् किरण एस्/ओ डी पी मुठप्पा (३१/५)
266	32/5	निजी	ड्राई	0.004	कालेगौडा एस्/ओ दोडप्पा गौडा (३२/५)

267	32/6	निजी	ड्राई	0.0115	रामचंद्र एँस्/ओ कालेगौडा एनेगौडा एँस्/ओ डोडा-थिमेगौडा (३२/६)
268	33/1	निजी	ड्राई	0.222	एँम् एँल् सूर्यनारायण एँस्/ओ लक्केगौडा (३३/१)
269	34/2	निजी	ड्राई	0.0602	कलाचारी एँम् लिंगराजु एँस्/ओ मंजुनाथ (३४/२)
270	39/4	निजी	ड्राई	0.1267	के एँस् जगदीश एँस्/ओ लेयट सिद्धशेट्टी (३९/४)
271	39/7	निजी	ड्राई	0.137	निंगशेट्टी एँस्/ओ सिद्धशेट्टी (३९/७)
272	42/4A	निजी	ड्राई और वेट	0.026	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ लेयट मंजुनाथ (४२/४ए)
273	44	निजी	वेट	0.0007	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ लेयट मंजुनाथ (४४)
274	45/1	निजी	ड्राई	0.0127	एँम् लिंगराजु एँस्/ओ मंजुनाथ (४५/१)
275	45/2A	निजी	ड्राई	0.0252	एँम् ए थिम्मैगौडा एँस्/ओ लेयट वेंकटगौडा (४५/२ए)
276	45/3	निजी	ड्राई	0.0287	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ लेयट मंजुनाथ (४५/३)
277	66/1	निजी	ड्राई	0.582	कारीगौडा एँस्/ओ कालेगौडा एँम् के नटराजु एँस्/ओ कारीगौडा एँम् केन्द्रेश एँस्/ओ कारीगौडा एँम् के गणेश एँस्/ओ कारीगौडा नागराजु एँस्/ओ कालेगौडा (६६/१)
278	66/2	निजी	ड्राई	0.0989	कमला डबल्यू/ओ एँम् के पुत्तराजु (६६/२)
279	66/3	निजी	ड्राई	0.0728	कमला डबल्यू/ओ एँम् के पुत्तराजु (६६/३)
280	66/5	निजी	ड्राई	0.0023	कमला यूआरएँफ़ कमलम्मा डबल्यू/ओ एँम् के पुत्तराजु अभिषेक एँम् पी एँस्/ओ लेयट एँम् के पुत्तराजु जॉयंट एँस् अवभ अर्चना एँम् पी एँस्/ओ लेयट एँम् के पुत्तराजु जॉयंट एँस् अवभ (६६/५)
281	67/3	निजी	ड्राई	0.0826	एँम् मारीगौडा एँस्/ओ कालेगौडा (६७/३)
282	70	निजी	ड्राई	0.105	वीरभद्रय्य एँस्/ओ कलैया कलैया एँस्/ओ जवरिया हेच् टी सविता डबल्यू/ओ लेयट एँम् सी नागेंद्र एँम् एँन् वर्ष एँस्/ओ मैनर

					गोर्डियन मदर हेच् टी सविता सुहास ऐस्/ओ मैनर गार्डियन मदर हेच् टी सविता जॉयंट एऐस् अवभ (७०)
283	74/1	निजी	ड्राई	0.0083	जयम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट होनेगौडा भाग्यम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट होनेगौडा सुशीलम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट श्रीनिवास देवराजु ऐस्/ओ लेय्ट होनेगौडा जॉयंट एऐस् अवभ (७४/१)
284	74/2	निजी	ड्राई	0.0537	साननेगौडा ऐस्/ओ थिम्मेगौडा ललिथम्मा ऐस्/ओ थिम्मेगौडा जयम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट होनेगौडा भाग्यम्मा ऐस्/ओ लेय्ट होनेगौडा सुशीलम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट श्रीनिवास देवराजु ऐस्/ओ लेय्ट होनेगौडा जॉयंट ऐस् अवभ (७४/२)
285	77/1	निजी	ड्राई	0.0234	चन्नम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट ऐल् थम्मेगौडा (७७/१)
286	81	निजी	ड्राई	0.0513	कलैया ऐस्/ओ जवरिया देवया ऐस्/ओ हेलवय्य वीरभद्र ऐस्/ओ कलैया सन्नाकलया ऐस्/ओ हेलवय्य हेच् टी सविता डबल्यू/ओ लेय्ट ऐम् सी नागेंद्र ऐम् ऐन् वर्ष ऐस्/ओ मैनर गार्डियन मदर हेच् टी सविता सुहास ऐस्/ओ मैनर गार्डन मदर हेच् टी सविता जॉयंट एऐस् अवभ (८१)
287	84/8	निजी	ड्राई	0.0356	राजम्मा डबल्यू/ओ ईश्वर (८४/८)
288	85/1	निजी	ड्राई	0.0055	सरैष ऐस्/ओ साननेगौडा (८५/१)
289	85/2	निजी	ड्राई	0.0142	श्रीनिवास ऐस्/ओ लेय्ट कापनेगौडा (८५/२)
290	85/3	निजी	ड्राई	0.0727	नंजप्पा यूआर्ऐफ् नांजेगौडा ऐस्/ओ कापनेगौडा (८५/३)
291	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.0071	गभर्मन्ट ओऐफ् कर्णाटक (रोड)
292	ROAD	सरकारी	ड्राई	3.5442	गभर्मन्ट ओऐफ् कर्णाटक (रोड)
	गांव का नाम: मंचदेवनहल्ली				
293	146	निजी	ड्राई	0.0127	बी ऐस् भरत ऐस्/ओ लेय्ट बी बी

					संगराजर्स बी एंस् प्रभा डी/ओ बी बी संगराजर्स (१४६)
294	150	निजी	ड्राई	0.0504	तेन्जे भेन धुल (१५०)
295	152	निजी	ड्राई	0.0091	गेयल गुप्ता कल्चरल ससैअटी (१५२)
296	17/1	निजी	ड्राई	0.0025	चन्नम्मा नगनायक (१७/१)
297	17/4	निजी	ड्राई	0.0303	चन्नम्मा (१७/४)
298	2/2	निजी([object Object])	एँन्एके	0.0164	ई जवाहर एँस्/ओ सी ईश्वरण एँन्एके (२/२)
299	22/1	निजी	ड्राई	0.0326	के आर् मोहान कुमार एँस्/ओ रायू (२२/१)
300	22/2	निजी	ड्राई	0.0194	इरम्मा डबल्यू/ओ लेयट चिक्कहनुमनायक (२२/२)
301	22/3	निजी	ड्राई	0.0032	रूपा बी हैच् डबल्यू/ओ रमेश हैच् के (२२/३)
302	22/4	निजी	नक्	0.0137	दिलीप बी सालियन एँन्एके (२२/४)
303	22/5	निजी	ड्राई	0.005	भाग्य डी/ओ लेयट सुब्बेगौडा (२२/५)
304	22/6	निजी	ड्राई	0.0017	थम्मगौडा एँस्/ओ लेयट चिक्केगौडा (२२/६)
305	23/1	निजी	नक्	0.063	बी एँस् भरत एँस्/ओ बी बी संगराजर्स एँन्एके (२३/१)
306	23/2	निजी	ड्राई	0.2024	अक्कायम्मा डबल्यू/ओ लेयट पापनायक गौरम्मा डी/ओ लेयट पापनायक गोविन्दनयक एँस्/ओ लेयट पापनायक कृष्णनायक एँस्/ओ लेयट पापनायक चनकम्मा डी/ओ लेयट पापनायक वेंकटेशनयक एँस्/ओ लेयट पापनायक सुरेश एँस्/ओ लेयट पापनायक कमलम्मा डी/ओ लेयट पापनायक (जाँयंट एँस्ए अवभ) (२३/२)
307	29	निजी	ड्राई	0.1638	एँस् के साथीशा एँस्/ओ कृष्णराजशेट्टि (२९)
308	30/1	निजी	ड्राई	0.0809	एँस् के साथीश एँस्/ओ कृष्णराजशेट्टि

					(३०/१)
309	30/2	निजी	ड्राई	0.0454	के हेच् बाव्या डबल्यू/ओ सी ए महैष (३०/२)
310	30/3	निजी	ड्राई	0.015	के हेच् बाव्या डबल्यू/ओ सी ए महैष (३०/३)
311	33/1	निजी	ड्राई	0.0503	स्वामीगौडा एँस्/ओ लेयट डी एँस् निंगेगौडा के हेच् बाव्या डबल्यू/ओ सी एँस् महैष (३३/१)
312	33/2	निजी	ड्राई	0.0743	वीरेन्द्रकुमार एँस्/ओ नथुलाल (३३/२)
313	33/4	निजी	ड्राई	0.0299	के हेच् बाव्या डबल्यू/ओ सी ए महैष (३३/४)
314	34/1	निजी	ड्राई	0.0513	रंगस्वामीनायक (३४/१)
315	34/2	निजी	ड्राई	0.0419	कृष्णगौडा एँस्/ओ लेयट कारीगौडा थम्मगौडा एँस्/ओ लेयट कारीगौडा नागराजु एँस्/ओ लेयट कारीगौडा लोकेश एँस्/ओ लेयट कारीगौडा स्वामी एँस्/ओ लेयट कारीगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (३४/२)
316	35/1	निजी	ड्राई	0.0241	कृष्णगौडा एँस्/ओ कारीगौडा (३५/१)
317	4	निजी	ड्राई	0.0471	सुनंदम्मा डबल्यू/ओ लेयट एँम् एँम् स्वामीगौडा हरीश एँस्/ओ लेयट एँम् एँम् स्वामीगौडा सरिता डी/ओ लेयट एँम् एँम् स्वामीगौडा सविता डी/ओ एँम् एँम् स्वामीगौडा (जॉयंट एँस् अवभ) (४)
318	6/1	निजी	ड्राई	0.0174	एँम् बी मंजुनाथ एँस्/ओ लेयट बसवेगौडा (६/१)
319	89/1	निजी	ड्राई	0.0044	मंजुला डबल्यू/ओ लेयट श्रीनिवास (८९/१)
320	89/2	निजी	ड्राई	0.0017	एँम् सी भैन्काटैष एँस्/ओ लेयट चिक्कहनुमनायक (८९/२)
321	90	निजी	ड्राई	0.0209	जी के अश्वत्थ एँस्/ओ लेयट जी के केशवाईआहशेट्टि (९०)
322	91/1	निजी	ड्राई	0.0384	मंजुला डबल्यू/ओ लेयट श्रीनिवास (९१/१)

323	91/2	निजी	ड्राई	0.0391	जयम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट कृष्णनायक राड डी/ओ लेय्ट कृष्णनायक रथना डी/ओ लेय्ट कृष्णनायक कुमार एँस्/ओ लेय्ट कृष्णनायक इरानायक एँस्/ओ लेय्ट कृष्णनायक (जॉयंट एँस् अवभ) (९१/२)
324	92/1	निजी	ड्राई	0.0205	जयम्मा डी/ओ हनुमानयक (९२/१)
325	92/2	निजी	ड्राई	0.0207	देवम्मा डबल्यू/ओ हनुमानयक (९२/२)
326	94	निजी	ड्राई	0.0075	बसवेश्वर टैम्पल (९४)
327	MYSORE TO MANGALORE EXISTING ROAD	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	6.2585	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (मैसूर टीओ मैंगलोर इग्जिस्टिंग रोड)
गांव का नाम: मल्लाहल्ली					
328	143/4	निजी	ड्राई	0.0023	कालेगौडा एँस्/ओ लेय्ट डोरेगौडा (१४३/४)
329	144/1	निजी	ड्राई	0.0113	देवम्मा डबल्यू/ओ पुट्टैया (१४४/१)
330	144/3	निजी	ड्राई	0.0215	कालेगौडा एँस्/ओ लेय्ट बोरेगौडा (१४४/३)
331	145	निजी	ड्राई	0.0246	सेन एँस्/ओ हेलवा (१४५)
332	169	निजी	ड्राई	0.2479	थम्मैगौडा एँस्/ओ कारीगौडा (१६९)
333	22/1	निजी	ड्राई	0.0065	2 एँन्डी शिवन्ना एँस्/ओ हेगेगौडा (२२/१)
334	28	अन्य(प्रेभट / गभर्मन्ट)	ड्राई	0.0614	सरकारी गोमला डोडापाप्पय्य एँस्/ओ सनय्य चेन्नम्मा डबल्यू/ओ बोम्मैया चंद्रय्य एँस्/ओ करिआह राभी एँस्/ओ केम्पैया थिम्मैया एँस्/ओ जवरिया नागराजु एँस्/ओ डोडाबोवी शिवम्मा डबल्यू/ओ वेंकटैया डोडाबोमैया एँस्/ओ सनय्य रंगैया एँस्/ओ यलकैया सनम्मा डबल्यू/ओ सन्नाकलया दसैया एँस्/ओ यलकैया स्वमय्य एँस्/ओ यलकैया सुब्बैया एँस्/ओ सनय्य थिम्मैया एँस्/ओ कलैया नागम्मा डबल्यू/ओ थिम्मैया (जॉयंट एँस् अवभ) पुट्टैया एँस्/ओ सिद्दय्य देवम्मा डबल्यू/ओ पुट्टैया (जॉयंट एँस् अवभ) शिवानन्द एँस्/ओ जे लिंगप्पा प्रेमा डबल्यू/ओ

					शिवानन्द (जॉयंट एंस् अवभ) जवरिया एंस्/ओ सिंगरा कलम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट सन्नाबोमैया वीरभद्र एंस्/ओ लेय्ट सन्नाबोमैया देवीराम एंस्/ओ लेय्ट सेन बोम्मैया महादेव एंस्/ओ लेय्ट सन्नाबोमैयाग (जॉयंट एंस् अवभ) (२८)
335	33/2	निजी	ड्राई	0.015	थम्मेगौडा एंस्/ओ कारीगौडा जयम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट निंगेगौडा महादेवम्मा डी/ओ लेय्ट निंगेगौडा जॉयंट एंस् अवभ (३३/२)
336	33/3	निजी	ड्राई	0.0364	राजम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट सोमशेट्टी जगदीश एंस्/ओ लेय्ट सोमशेट्टी जॉयंट एंस् अवभ (३३/३)
337	33/4	निजी	ड्राई	0.0362	तिम्माशेट्टी एंस्/ओ गोविंदशेट्टी (३३/४)
338	34/3	निजी	ड्राई	0.0349	मल्लैया एंस्/ओ मदैया (३४/३)
339	34/4	निजी	ड्राई	0.0386	गौरम्मा डबल्यू/ओ जवरणयक (३४/४)
340	34/5	निजी	ड्राई	0.0126	शिवम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट नगणयक (३४/५)
341	37/13	निजी	ड्राई	0.0042	स्वामी एंस्/ओ लेय्ट यलकैया (३७/१३)
342	37/6	निजी	ड्राई	0.0987	जवरिया एंस्/ओ कलैया (३७/६)
343	37/7	निजी	ड्राई	0.1368	चंद्रय्य एंस्/ओ यलकैया (३७/७)
344	37/8	निजी	ड्राई	0.078	मसैया एंस्/ओ यलकैया (३७/८)
345	37/9	निजी	ड्राई	0.012	मरीकलैया एंस्/ओ कलैया (३७/९)
346	47/1	निजी	ड्राई	0.0008	शिवन्नाशेट्टी एंस्/ओ करिशटी (४७/१)
347	47/2	निजी	ड्राई	0.0016	हुचैआहशेट्टी एंस्/ओ करिशटी (४७/२)
348	47/3	निजी	ड्राई	0.0017	जवराशटी एंस्/ओ करिशटी (४७/३)
349	50 / 8	निजी	ड्राई	0.0903	जयम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट मारीगौडा रायू एंस्/ओ लेय्ट मारीगौडा योगेश एंस्/ओ

					लेयट मारीगौडा कुमार एँस्/ओ लेयट मारीगौडा (५०/८)
350	50/5	निजी	ड्राई	0.3529	जयम्मा डबल्यू/ओ लेयट मारीगौडा रायू एँस्/ओ लेयट मारीगौडा योगेश एँस्/ओ लेयट मारीगौडा कुमार एँस्/ओ लेयट मारीगौडा (५०/५)
351	51	निजी	ड्राई	0.0129	मालेगौडा एँस्/ओ गंगेगौडा (५१)
352	52/1A	निजी	ड्राई	0.113	गौरम्मा डबल्यू/ओ कालेगौडा (५२/१०A)
353	52/1B	निजी	ड्राई	0.0045	रुद्रेगौडा एँस्/ओ दोडुगौडा (५२/१बी)
354	65/1	निजी	ड्राई	0.0255	नारसेगौडा एँस्/ओ मालेगौडा (६५/१)
355	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 67 313 AND 68 312	सरकारी	ड्राई	0.1947	गभर्मन्ट ओएँफ़ कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या ६७ ३१३ और ६८ ३१२ के बीच हल्ला)
गांव का नाम: थथानाहल्ली					
356	10	निजी	वेट	0.0069	के सी परमेश एँस्/ओ के वी चिक्कना शेटी (१०)
357	22/4	निजी	वेट	0.0721	एँम् ए नागेश एँस्/ओ एँम् पी एनेगौडा (22/4)
358	22/5	निजी	वेट	0.0578	जयश्री डबल्यू/ओ लेयट पी नटराजू आदर्श पी एँन् एँस्/ओ लेयट पी नटराजू (जॉयंट एँस् अबभ) (२२/५)
359	22/6	निजी	वेट	0.0942	पी एँन् भावना डी/ओ लेयट पी नटराजू (२२/६)
360	22/7	निजी	वेट	0.1625	लोकेश पी एँन् एँस्/ओ लेयट पी नटराजू (२२/७)
361	24/4	निजी	ड्राई	0.0157	योगेश के एँस् (२४/४)
362	26/1	निजी	वेट	0.0225	के रमेश एँस्/ओ कला शेटी के रमेश मैनर गार्डियन अजिसनम्मा कला शेटी एँस्/ओ कला शेटी (२६/१)
363	27	निजी	वेट	0.0068	के आर् रंगस्वामी एँस्/ओ रंगैया शेटी (२७)

364	37	निजी	वेट	0.0343	मुबासीर यासमीन डबल्यू/ओ लेयट ज़मीर अहमद तबरेज़ अहमद एंस्/ओ लेयट ज़मीर अहमद रुमन बेगम डी/ओ लेयट ज़मीर अहमद संजीद बेगम लेयट ज़मीर अहमद समीन बेगम एंस्/ओ लेयट ज़मीर अहमद जॉयंट एंस् अवभ (३७)
365	40	निजी	वेट	0.0062	बी डी शिवमूर्ति एंस्/ओ डोरस्वामी (४०)
366	41/1	निजी	वेट	0.0002	के आर् रंगस्वामी एंस्/ओ रंगैश (४१/१)
367	48/1	निजी	वेट	0.0223	जयरामू एंस्/ओ सन्नप्पा रामकृष्ण एंस्/ओ करियप्पा (४८/१)
368	50/1	निजी	वेट	0.0161	पुट्टथयम्मा इरम्मा डी/ओ लेयट इरैया मदम्मा डी/ओ लेयट इरैया चंद्रम्मा एंस्/ओ लेयट इरैया कलैया एंस्/ओ लेयट इरैया टी ई स्वामी एंस्/ओ लेयट इरैया जॉयंट एंस् अवभ (५०/१)
369	52/1`	निजी	ड्राई / वेट	0.0042	मोहेमिड रेज़ एंस्/ओ मीअर हूसेयन (५२/१)
370	57	निजी	ड्राई	0.0019	पी सरैष एंस्/ओ रंगहैया (५७)
371	58/3	निजी	ड्राई	0.0592	जवरम्मा डबल्यू/ओ लेयट लक्कैया शिवय्य टी एंल् एंस्/ओ लेयट लक्कैया राजैया (५८/३)
372	60/1	निजी	ड्राई	0.0561	ज़बिउल्ला एंस्/ओ मोहेमिड पषा (६०/१)
373	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 23 24 22 AND 26	सरकारी	ड्राई	0.4856	गभर्मन्ट ओएँफ़् कर्णाटक (सर्वेक्षण संख्या २३ २४ २२ और २६ के बीच सड़क)
			कुल	55.5279	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th April, 2022

S.O. 1693(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O NO 534(E) Dated 09 FEBRUARY 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km. 99.5 to Km. 223.860 (Mysuru- Madikeri Section) in the district of MYSURU in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "THE NEW INDIAN EXPRESS " and " VARTHA BARATHI " 26.02.2022 "under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km. 99.500 to Km. 223.860 (Mysuru - Madikeri section) of NH275 in the district of MYSURU in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: MYSURU			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hunsur				
	Village: Chilkunda				
1	346	Private	DRY	0.018	SOMASHEKAR S/O HUCHAIAHIA URF PAPPAYA 346
	Village: Kallahalli				
2	9/5	Private	DRY	0.0489	KRISHNAHAIA S/O LATE MOTAIAHAI CHANDRAMMA S/O LATE MOTAIAHIA RAVI S/O LATE MOTAIAHIA SHIVANNA S/O LATE MOTAIAHIA JOINT AS ABOVE 9/5
	Taluk: Mysuru				
	Village: Megalapura				
1	64/1	Private	DRY	0.0164	M S KUMARASWAMY S/O LATE SHIVALINGU NAGESH S/O LINGAPPA M S BASAVARAJU S/O SUBBANNA SHIVANNA S/O LINGAPPA MAHADEVA S/O NAGHAIAH SUVARNA W/O

					NANJAPPA M H KUMAR S/O LATE HETHAIAHIA NAGARAJU S/O LATE HETHAIAHAI MAHADEVASWAMY S/O LATE HETHAIAHIA 64/1
2	64/2	Private	DRY	0.0087	MAHADEVA SWAMY S/O BASAVESHU ALIYAS BASAVESHAPPA 64/2
3	82/2	Private	NAK	0.0187	JAYAMMA W/O LATE MUDALAGIRIYAPPA 82/2
Taluk: PERIYAPATNA					
Village: Alanahalli					
1	93/1	Private	NAK	0.0132	D C MOHAN S/O CHIKKANNASHETTI, K G PANDURANGA S/O JEEJANNASHETTI (JOINT AS ABOVE) BHU PA 93/1
Village: Aralikumari					
2	10	Government	DRY	0.1006	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 10
3	11	Government	DRY	0.2579	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 11
4	2	Government	DRY	0.6602	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 2
5	4	Government	DRY	0.7761	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 4
6	6	Government	DRY	0.311	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 6
7	9	Government	DRY	0.5017	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 9
8	HALLA IN BETWEEN DODDAHO SURU AND ARALIKU MARI VILLAGE BOUNDAR YY	Government(G OVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.2079	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN DODDAHOSURU AND ARALIKUMARI VILLAGE BOUNDARY
Village: Borehosahalli					
9	101	Private	DRY	0.2095	JAYAMMA W/O B K SAANNEGOWDA 101
10	102/3	Private	DRY	0.0246	B C SHEKARA S/O LATE CHIKEGOWDA 102/3
11	103/1	Private	DRY	0.3035	ROOPESH KUMAR S/O ESHWAR REDDY 103/1
12	103/2	Private	DRY	0.0126	SAVITHRAMMA W/O K S SRIDHARABABU 103/2

13	103/3	Private	DRY	0.387	HARSITHA B S W/O SHASHIKUMAR H K 103/3
14	107/2A1A1	Private	DRY	0.02	LAKSHMAMMA W/O LATE MARIDASANAYAKA SIDDAMMA W/O LATE MARIDASANAYAKA RAMANAYAKA S/O LATE MARIDASANAYAKA DASANAYAKA S/O LATE MARIDASANAYAKA THIMMANAYAKA S/O LATE MARIDASANAYAKA MADANAYAKA S/O LATE MARIDASANAYAKA SHIVANAYAKA S/O LATE MARIDASANAYAKA JOINT AS ABOVE 107/2A1A1
15	107/2A2	Private	DRY	0.0562	CHIKKAMMA W/O CHIKKEGOWDA 107/2A2
16	107/3A1	Private	DRY	0.2125	KUMARAMMA W/O LATE SANNATHAMMEGOWDA 107/3A1
17	107/3A2	Private	DRY	0.4754	CHIKKAMMA W/O CHIKKEGOWDA 107/3A2
18	107/3B	Private	DRY	0.0526	S KALAHARVEGOWDA S/O SANNEGOWDA 107/3B
19	108/10	Private	DRY	0.1145	MADEGOWDA S/O LATE RAMEGOWDA 108/10
20	108/11	Private	DRY	0.0407	ANNEGOWDA S/O LATE SANNATHAMMEGOWDA 108/11
21	108/12	Private	DRY	0.0407	KUMARAMMA W/O LATE SANNATHAMMEGOWDA 108/12
22	108/6	Private	DRY	0.0119	B K BASAVARAJU S/O KARIGOWDA 108/6
23	109/2	Private	DRY	0.2554	B M DODDA THAMMEGOWDA JAVARAMMA W/O THAMMANEGOWDA MUTHEGOWDA JOINT AS ABOVE 109/2
24	110/5	Private	DRY	0.1906	B K NAGEGOWDA S/O B K KALAHARAVEGOWDA 110/5
25	78/3	Private	Dry	0.1496	B E AMBIKA D/O ESHWARA 78/3
26	78/5	Private	DRY	0.1371	B E AMBIKA W/O BILIGEGOWDA 78/5
27	79/1	Private	DRY	0.024	B H JAGADEESH B K HONNEGOWDA 79/1
28	82/11`	Private	WET	0.08	B H JAGADEESH S/O B K HONNEGOWDA KALAMMA W/O LATE B K KEMPEGOWDA B K CHIKKEGOWDA S/O B K KEMPEGOWDA B K SWAMY S/O

					LATE B K KEMPEGOWDA BAGYAMMA D/O LATE B K KEMPEGOWDA YASHODA D/O LATE B K KEMPEGOWDA JOINT AS ABOVE 82/11
29	82/12	Private	DRY	0.01	B K SHANTHMURTHY S/O KALAHARVEGOWDA 82/12
30	82/5	Private	DRY	0.3435	SHIVANNA S/O LAKKEGOWDA 82/5
31	82/6	Private	DRY	0.0808	CHIKKEGOWDA S/O DODDAHARVEGOWDA 82/6
32	82/7	Private	DRY	0.083	CHIKKEGOWDA S/O DODDAHARVEGOWDA 82/7
33	82/8	Private	DRY	0.1422	KALAMA W/O LATE B K KEMPEGOWDA B K CHIKKEGOWDA S/O B K KEMPEGOWDA B K SWAMY S/O LATE B K KEMPEGOWDA BAGYAMMA D/O LATE B K KEMPEGOWDA YASHODHA D/O LATE B K KEMPEGOWDA JOINT AS ABOVE 82/8
34	83/19	Private	DRY AND WET	0.0741	B D VITALA S/O DEVEGOWDA 83/19
35	83/20	Private	DRY AND WET	0.0756	BAGYAMMA W/O LATE RAMESH B R RAVIKUMAR S/O LATE RAMESH B R NITHIN KUMAR S/O LATE RAMESH JOINT AS ABOVE 83/20
36	83/21	Private	DRY AND WET	0.0739	NARAYANA S/O DEVEGOWDA 83/21
37	83/22	Private	DRY AND WET	0.1027	MAHADEVA S/O DEVEGOWDA 83/22
38	83/23	Private	DRY AND WET	0.0722	SHIVANNA S/O LAKKEGOWDA 83/23
39	83/24	Private	DRY AND WET	0.0299	GIDDEGOWDA S/O LAKKEGOWDA 83/24
40	83/3B2	Private	DRY	0.0407	B T SUVARNA W/O B D VITALA 83/3B2
41	83/3B3	Private	DRY	0.1018	BAGYAMMA W/O RAMESH B R RAVIKUMAR S/O LATE RAMESH B R NITHIN KUMAR S/O LATE RAMESH JOINT AS ABOVE 83/3B3
42	83/5	Private	DRY AND WET	0.0722	RAJESHWARI W/O LATE B D SHANKAR PRAVEEN KUMAR B S S/O LATE B D SHANKARAPRAMOD B S S/O LATE B D SHANKARA 83/5

43	83/7	Private	DRY	0.108	BAGYAMMA W/O RAMESH B R RAVIKUMAR S/O LATE RAMESH B R NITHIN KUMAR S/O LATE RAMESH JOINT AS ABOVE 83/7
44	84	Government(P OND)	POND	0.3341	GOVERNMENT OF KARNATAKA 84
45	85/1	Government	DRY	0.1025	CHIKKAMMA W/O RAMEGOWDA 85/1
46	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 101, 102, 103 AND 107	Government	DRY	0.1467	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 101, 102, 103 AND 107
Village: Doddahosuru					
47	52/2	Private	DRY	0.1861	SABJANSAB S/O Mahamad BUDENSAB 52/2
48	54	Private	DRY	0.177	NIJAMUDDIN SIDHIK S/O S A HALIM URUF S ABDUL HALIM ARIF GAJAY JOINT AS ABOVE BHUDHANA AND VIDHYADHANA 54
49	59/1	Private	DRY	0.2775	MOHAMED HUSAIN S/O KADHAR KHAN 59/1
50	59/2.	Private	DRY	0.0342	MOHAMED ANWAR S/O LATE PEER SAB 59/2
51	60/3	Private	DRY	0.2163	SHAKEER W/O NAJEER AHAMMED 60/3
52	60/4	Private	DRY	0.099	THAJUNBI W/O LATE RASUL SAB MEHARUNNISA W/O MAHAMMED ANWAR 60/4
53	60/5	Private	DRY	0.0556	THAJUN B W/O LATE RASUL SAB SYDHANI S/O LATE DHASTHAGIR SHAMINBHANU D/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) PARVEENBHANU D/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) ISHRATH S/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) PURMATH S/O LATE DHASTHAGIR (JOINT AS ABOVE) 60/5
54	63/2	Private	DRY	0.1062	AZMATH KHAN S/O D J RASHID 63/2
55	63/4	Private	DRY	0.0125	AMEER SAB S/O JAMAL SAB 63/4
56	73/6	Private	DRY	0.027	YAHYAKHAN S/O JAHIRUDDIN 73/6
57	74	Private	DRY	0.255	SAHEB S/O AMEER JAN 74

58	75	Private	DRY	0.3272	SABITH SANJAYKATH URF SABITHA AKKAMA 75
59	76	Private	DRY	0.2856	SABITH SANJAYKATH URF SABITHA AKKAMA 76
60	77	Private	DRY	0.2225	SABITH SANJAYKATH URF SABITHA AKKAMA 77
61	KUSHAL NAGARA TO LINGAPUR A ROAD	Government	DRY	0.185	GOVERNMENT OF KARNATAKA KUSHAL NAGARA TO LINGAPURA ROAD
62	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61 AND 77	Government	DRY	0.0248	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61 AND 77
63	ROAD IN SURVEY NO 61	Government	DRY	0.0169	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 61
64	ROAD IN SURVEY NO 62	Government	DRY	0.0486	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 62
Village: Gollarahosalli					
65	9	Government	DRY	0.2015	GOVERNMENT (TIBETAN SETTLEMENT) 9
Village: Handiguddakavalu					
66	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 2 AND 3	Government	DRY	4.6804	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 2 AND 3
Village: Harave Mallarajapattana					
67	11/12	Private	DRY	0.1053	H T RAJEGOWDA S/O THIMMEGOWDA HEMMIGE 11/12
68	11/15	Private	DRY	0.0478	RAVI H R S/O LATE RAMEGOWDA 11/15
69	11/9	Private	DRY	0.0202	RAGHU C J S/O LATE JAVAREGOWDA 11/9
70	14	Common(private / Government)	DRY	0.0225	GOMALLA H V ANANTHARAM SINGH S/O H S VASUDEV SINGH SOMASHEKARA S/O SANNASHETTY PUTTASWAMY GOWDA S/O DODDEGOWDA SWAMMY GOWDA S/O KARIGOWDA RUKMINI W/O J PUTTARAJU K P GOVINDEGOWDA S/O PUTTEGOWDA GOWRAMMA W/O LATE KULLAIAH K C SOMASHEKARA S/O

					CHALUVEGOWDA JAYANNA S/O SANNA THIMMEGOWDA RAJEGOWDA S/O SANNA THIMMEGOWDA SUMITHRA W/O LATE KUMAR SURESH S/O SANNA THIMMEGOWDA JAYANNA S/O SANNA THIMMEGOWDA RAJEGOWDA S/O SANNA THIMMEGOWDA S RAMEGOWDA S/O SANNA THIMMEGOWDA K M NAGARAJU S/O MARIGOWDA M RAVI S/O MARIGOWDA JAVARE GOWDA KARI GOWDA SHIVANNE GOWDA S/O SANNA MARIGOWDA SHIVANNE GOWDA S/O SANNA MARIGOWDA KULLAMMA W/O GOVINDHIA CHIKKA S/O KEDARA K V NAGARAJU S/O VENKATEGOWDA K V NAGARAJU S/O T VENKATEGOWDA ABDULLA BASHA S/O USIF RAPUTHUR ABDULLA BASHA S/O USIF RAPUTHUR KUNTA S/O THIRUMALA SHIVANANJAMMA W/O LATE VENKATESH MARIYAYAH S/O BASAVAHAI SHIVANNA S/O MARIHAIAH SOMANNA S/O MARIAIAH JAVAREGOWDA S/O DEVEGOWDA MARIHAIAH S/O KAPANAHAI SHIVANNA S/O MARIHAIAH SOMAHAI S/O MARIHAIA RATHNAMMA W/O KEMPEGOWDA PUTTASWAMY GOWDA S/O DODDEGOWDA RAJEGOWDA S/O KARIGOWDA SURESHA S/O SHIVANNEGOWDA THIMMEGOWDA S/O DADDAMOGEGOWDA BABU SINGH S/O LATE KANIRAM SINGH SRINIVAS SINGH S/O LATE KANIRAM SINGH JOINT SURESH S/O SHIVANNEGOWDA SURESH S/O SHIVANNE GOWDA R S V RAMAPPA S/O RAMACHANDRA SARASAMMA S/O LATE SANNA PARIIAH PAPANNA S/O LATE SANNA PARIIAH JOINT THIMME GOWDA S/O DODDAMOGEGOWDA MANJUNATH S/O THIMMEGOWDA REKA S/O THOMMEGOWDA THAMMEGOWDA S/O THIMMEGOWDA JOINT KENGAMMA W/O LATE PAPANNA SUNITHAD/O LATE PAPANNA T RAMESH S/O LATE THIMMAIAH T VENHATESH S/O LATE THIMMAIAHA DEVAMMA W/O LATE SANNAIAH SRINIVAS S/O LETE SANNAIAH GOVIND S/O LATE SANNAIAH SHANKARA S/O LATE SANNAIAH DEVARAJ S/O LATE SANNAHAIAH KRISHNE GOWDA S/O LATE CHIKKE GOWDA SURESH S/O SHIVANNA URF SHIVANE GOWDA SUSHEELAMMA W/O LATE KA C RAME GOWDA KRISHAN K R S/O LATE K C RAMEGOWDA RAVI K R S/O LATE K C RAMMEGOWDA SATHISH K R S/O LATE K C RAMEGOWDA JOINT LAKSHMMA W/O LATE SHIVAHAI SWAMY S/O LATE SHIVAHAI LAKSHMAMMA W/O
--	--	--	--	--	---

					LATE NAGHAIAH MOHAN KUMAR S/O LATE NAGHAIAH BASKAR S/O LATE NAGHAIAH YOGESH S/O LATE NAGHAIAH NAVEEN KUMAR S/O LATE NAGHAIAH TAYAMMA W/O LATE RAMAHAIAH BASAVANNA S/O LATE RAMAHAIAH KOMALA D/O JOINT LATE RAMAHAIAH TAYAMMA W/O LATE RAMAHAIAH BASAVANNA S/O LATE RAMAHAIAH KOMALA D/O LATE RAMAHAIAH TAYAMMA W/O LATE RAMAHAIAH BASAVANNA S/O LATE RAMAHAIAH KOMALA D/O LATE RAMAHAIAH TAYAMMA W/O RAMAHAIAH BASAVANNA S/O LATE RAMAHAIAH KOMALA D/O LATE RAMAHAIAH MAHADEVAMMA W/O LATE THIMAHIAH BAGHYA D/O LATE THIMAHIAH SARASAMMA D/O LATE THIMMAIAH LAKSHMI D/O LATE THIMAHIAH VENKATESH S/O LATE THIMAHIAH JOINT MAHADEVAMMA W/O LATE THIMMAHIAH BAGHYA D/O LATE THIMAHIAH SARASAMMA D/O LATE THIMMAIAH LAKSHMI D/O LATE THIMAHIAH VENKATESH S/O LATE THIMMAHAI JOINT 14
71	140	Private	DRY	0.0712	MAHADEVA S/O LATE LAKSHMEGOWDA RAJU S/O LATE LASHMEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 140
72	141	Private	DRY	0.7909	SHIVANNA S/O PATHIGOWDA 141
73	149	Private	DRY	0.2023	RAMEGOWDA S/O KALEGOWDA H D RAJASHEKARA S/O DASEGOWDA H R SANNARAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA H R SANNEGOWDA S/O RAJEGOWDA 149
74	15	Private	DRY	0.0085	K T SOME GOWDA S/O THIMMEGOWDA 15
75	150/2	Private	DRY	0.0032	REKHA MURTHY D/O LATE K RAMADAS 150/2
76	150/3	Private	DRY	0.0845	K R DINESH S/O LATE K RAMADAS 150/3
77	150/4	Private	DRY	0.116	K R RAMESHA S/O LATE K RAMADAS 150/4
78	150/5	Private	DRY	0.3285	K R GIRISH S/O LATE K RAMADAS 150/5
79	150/6	Private	DRY	0.1607	JAYAMMA W/O RAMEGOWDA 150/6
80	151/1	Private	DRY	0.1821	K LALITHA W/O K LATE RAMADAS 151/1
81	151/2	Private	DRY	0.2532	REKHA MURTHY D/O K LATE RAMADAS

					151/2
82	151/3	Private	DRY	0.1926	K R DINESH S/O K LATE RAMADAS 151/3
83	151/4	Private	DRY	0.0659	K R RAMESHA S/O LATE K RAMADAS 151/4
84	151/6	Private	DRY	0.0151	JAYAMMA W/O RAMEGOWDA 151/6
85	152/3	Private	DRY	0.0506	K LALITHA W/O K LATE RAMADAS 152/3
86	152/4	Private	DRY	0.0025	REKHA MURTHY D/O K LATE RAMADAS 152/4
87	16	Private	DRY	0.0542	K T SOMEGOWDA S/O THIMMEGOWDA 16
88	161	Government(G OVERNMENT /PLAYGROU ND)	PLAYGROU ND	0.1419	GOMALA THALUKU KRIDANGANA YUVAJANA SEVA MATHU KRIDA ILAKE THA KRI MA JI MY I A NAM LND(2) (JOINT AS ABOVE) 161
89	162	Private	DRY	0.0385	MARIAIAH S/O BASAVA 162
90	179	Private	DRY	0.0227	H V ANANTHARAM SINGH H S VASUDEV SINGH 179
91	181/1	Private	DRY	0.0478	CHANDREGOWDA S/O THAMMEGOWDA 181/1
92	181/2	Private	DRY	0.1897	PRAKASH SINGH S/O LATE KANNIRAM SINGH 181/2
93	181/4	Private	DRY	0.0172	S NATARAJU S/O SHIVANEGOWDA 181/4
94	181/5	Private	DRY	0.0158	B R KANTHARAJU S/O LATE RAJEGOWDA 181/5
95	181/6	Private	DRY	0.0203	A ADARSHA S/O K M ANANDA 181/6
96	181/7	Private	DRY	0.0405	KRISHNAPPA H S S/O SIDDAPPA H P 181/7
97	181/8	Private	DRY	0.0404	S M RAMEGOWDA S/O LATE MOGAPPAGOWDA 181/8
98	28/2	Private	DRY	0.1389	CHIKKAVEEREGOWDA KARIGOWDA SWAMYGOWDA S/O KARIGOWDA 28/2
99	30	Private	DRY	0.1496	NAGARAJU S/O VENKATEGOWDA SANNEGOWDA S/O VENKATEGOWDA 30
100	ROAD	Government	DRY	0.0398	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD

101	ROAD	Government	DRY	0.0629	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD
	Village: Harilapura				
102	1/3	Private	DRY	0.0024	RANGASWAMY S/O LATE VENKATAPPA 1/3
103	1/5	Private	DRY	0.329	MAHADEVA S/O LATE PAPEGOWDA URUF PAPANNA 1/5
104	121/1	Private	DRY	0.0003	BASAVARAJU S/O SIDDEGOWDA 121/1
105	121/2	Private	DRY	0.0246	SYDHA W/O LATE AMEERSABH VAJEER AHAMAD S/O AMEERSAB NAJEER AHAMAD S/O LATE AMEERSAB SHAFI AHAMAD S/O LATE AMEERSAB PARVIN THAJ D/O LATE AMEERSAB JAVID AHAMAD S/O LATE AMEERSAB JOINT AS ABOVE 121/2
106	122/1	Private	DRY	0.0184	ABDUL AJED S/O EYAPAD SABH MOHAMMAD IBRAHIM S/O LATE SABUSABH AMIR JHAN S/O LATE SABUSAB NAJMMUNISSA W/O LATE NAJEER AHAMMAD PARVIN BANU W/O LATE VAJEER AHAMMAD JAHEER AHAMMAD S/O LATE SABUSAB BASHEER AHAMAD S/O LATE SABUSAB JOINT AS ABOVE 122/1
107	123/3	Private	DRY	0.054	PRAKASH S/O SHIVAPPA KIRANELLI 123/3
108	128/2	Private	DRY	0.0003	VASUDEVASINGH S/O SHAMSINGH 128/2
109	128/3	Private	DRY	0.0061	RAMEGOWDA S/O BIJEGOWDA 128/3
110	132/2	Private	DRY	0.222	BASAVARAJU S/O BIJEGOWDA 132/2
111	138/2	Private	DRY	0.003	CHALUVEGOWDA S/O THIMMAIAH 138/2
112	139/2	Private	DRY	0.0142	NAGARAJU S/O LATE SIDDEGOWDA 139/2
113	140/4	Private	DRY	0.0028	SOMAPRABHA W/O RAMAKRISHNA 140/4
114	141/5	Private	DRY	0.2632	KUMAR S/O JAVAREGOWDA 141/5
115	142/2	Private	DRY	0.0198	PARAMESHA S/O LATE MOGANNEGOWDA 142/2
116	143/1	Private	DRY	0.013	H R KESHAVAMURTHI S/O LATE RANGASHETTY K R KESHAVAMURTHI S/O LATE RANGASHETTY D R

					SHREEDHAR S/O LATE RANGASHETTY JOINT AS ABOVE 143/1
117	149/2	Private	DRY	0.0919	SWAMY K C S/O LATE MEENAKSHI 149/2
118	150/1	Private	DRY	0.1604	H C LOKESHA S/O CHANNEGOWDA 150/1
119	150/2	Private	DRY	0.1602	H C KUMARA S/O LATE CHANNEGOWDA 150/2
120	16/3	Private	DRY	0.0358	KRISHNA C S/O LATE RAJEGOWDA 16/3
121	20/2	Private	DRY	0.0257	CHALUVEGOWDA S/O LATE BASAVEGOWDA INDHRAMMA W/O LATE MAHADEVEGOWDA VYRAMUDI S/O LATE BASAVEGOWDA NAGEGOWDA S/O LATE BASAVEGOWDA SHIVANNA S/O LATE BASAVEGOWDA 20/2
122	21/3	Private	DRY	0.0309	DEVEGOWDA S/O SANNADYAVAI AH 21/3
123	22/3	Private	DRY	0.0205	PUTTEGOWAD S/O LATE THAMMANNEGOWDA 22/3
124	22/4	Private	DRY	0.0703	MAHADEVA S/O LATE MOGANNEGOWDA 22/4
125	28/4	Private	DRY	0.166	PUTTEGOWDA S/O LATE SIDDEGOWDA NAGARAJU S/O LATE SIDDEGOWDA 28/4
126	28/5	Private	DRY	0.2021	RAJEGOWDA S/O SIDDEGOWDA 28/5
127	33/1	Private	DRY	0.0129	KAMALAMMA W/O KRISHNEGOWDA 33/1
128	33/13	Private	DRY	0.0371	MAHADEVI W/O LATE MAHADEVA URUF MADEGOWDA 33/13
129	33/2	Private	DRY	0.545	SWAMY S/O KALEGOWDA 33/2
130	35/10	Private	DRY	0.0045	PUTTEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/10
131	35/11	Private	DRY	0.0063	NAGESHA S/O LATE KARIGOWDA 35/11
132	35/12	Private	DRY	0.0033	SWAMYGOWDA S/O DHYAVEGOWDA 35/12
133	35/13	Private	DRY	0.0015	JAYALAKSHMI D/O JAGANNATHA 35/13
134	35/2	Private	DRY	0.0229	DEVARASEGOWDA S/O KALEGOWDA

					35/2
135	35/9	Private	DRY	0.0032	THAMMEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/9
136	5/11	Private	DRY	0.0048	CHANDREGOWDA S/O JAVAREGOWDA 5/11
137	5/14	Private	DRY	0.0261	PUTTASWAMY S/O THAMMANNEGOWDA 5/14
138	5/16	Private	DRY	0.0018	PUTTEGOWDA S/O LATE THAMMEGOWDA 5/16
139	5/9	Private	DRY	0.0065	KUMARA S/O JAVAREGOWDA 5/9
140	6	Private	DRY	0.0181	H C JAGADEESH S/O CHANNEGOWDA 6
141	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 33 AND KAMPALA PURA VILLAGE BOUNDRY	Government	DRY	0.0059	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 33 AND KAMPALAPURA VILLAGE BOUNDRY
142	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 123 AND THATHAN AHALLI VILLAGE BOUNDRY	Government	DRY	0.0724	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 123 AND THATHANAHALLI VILLAGE BOUNDRY
	Village: Hemmige				
143	11/10	Private	FARM	0.0087	SHARADHAMMA W/O RAJEGOWDA 11/10
144	11/2	Private	FARM	0.0021	SAROJAMMA W/O JAVAREGOWDA 11/2
145	11/6	Private	FARM	0.0086	RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 11/6
146	11/7	Private	FARM	0.0098	H R RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 11/7
147	11/8	Private	FARM	0.0081	THAMMEGOWDA S/O AKKAYAMMA VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 11/8
148	11/9	Private	FARM	0.0084	CHIKKEGOWDA S/O APPEGOWDA KALEGOWDA SWAMYGOWDA (JOINT AS ABOVE) 11/9
149	12	Private	WET	0.0046	RAJEGOWDA S/O KALEGOWDA SANNAMALLAIAH S/O JAVARAIAH

					12
150	120	Private	DRY	0.0355	PREMAMMA W/O BASAVARAJEGOWDA LAKSHMAMMA W/O BASAVARAJU H K SWAMY S/O KALEGOWDA 120
151	127/10	Private	DRY	0.0233	LAKSHMAMMA W/O PUTTEGOWDA NAGEGOWDA S/O DASEGOWDA THIMMEGOWDA S/O LATE DASEGOWDA 127/10
152	127/9	Private	DRY	0.1022	PREMAMMA W/O DASEGOWDA 127/9
153	13	Private	WET	0.0168	RAJEGOWDA S/O KAMALAMMA CHANDRAMMA W/O CHIKKANNEGOWDA SWAMYGOWDA S/O PA MARIGOWDA KARIGOWDA S/O LATE LAKSMEGOWDA 13
154	133/4	Private	DRY	0.0723	BASAVARAJEGOWDA S/O SUBBEGOWDA 133/4
155	14/1	Private	WET	0.0769	KAMALAMMA W/O RAJEGOWDA 14/1
156	14/3	Private	WET	0.0122	THAMMEGOWDA S/O AKKAYAMMA VENKATEGOWDA 14/3
157	14/4	Private	WET	0.0505	CHIKKEGOWDA S/O APPEGOWDA KALEGOWDA SWAMYGOWDA (JOINT AS ABOVE) 14/4
158	14/5	Private	WET	0.0708	SHARADHAMMA W/O RAJEGOWDA 14/5
159	15/2	Private	WET	0.0249	THIMMEGOWDA S/O DASEGOWDA 15/2
160	21/12	Private	DRY	0.0019	SAROJAMMA W/O JAVAREGOWDA 21/12
161	21/22	Private	DRY	0.015	RAJEGOWDA 21/22
162	21/23	Private	DRY	0.0309	SAROJAMMA W/O JAVAREGOWDA 21/23
163	21/24	Private	DRY	0.0645	THAMMEGOWDA S/O AKKAYAMMA VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 21/24
164	21/25	Private	DRY	0.0178	CHIKKEGOWDA S/O APPEGOWDA KALEGOWDA SWAMYGOWDA (JOINT AS ABOVE) 21/25
165	21/26	Private	DRY	0.0458	SHARADAMMA W/O RAJEGOWDA 21/26
166	21/27	Private	DRY	0.0437	RAJEGOWDA

					21/27
167	21/28	Private	DRY AND FRAM	0.0323	H R RAJEGOWDA S/O RAJEGOWDA 21/28
168	22	Government	DRY	0.0601	GOVERNMENT OF KARNATAKA KHARABU 22
169	23/3	Private	DRY	0.0073	AS PER DOCUMENTS 23/3
170	23/4	Private	DRY	0.0635	H D RAJASHEKARA S/O DASEGOWDA 23/4
171	42/2	Private	DRY	0.013	KALEGOWDA SANNEGOWDA S/O LAKSHMAMMA 42/2
172	57/1	Private	DRY	0.6092	MALIGOWDA S/O MOTEGOWDA RAJEGOWDA S/O MOTEGOWDA 57/1
173	57/2A	Private	DRY	0.0338	MALIGOWDA S/O MOTEGOWDA RAJEGOWDA S/O MOTEGOWDA HONNAMMA W/O RAJEGOWDA H R PRAKASH S/O RAJEGOWDA MOTAIAH S/O CHANNEGOWDA RAJEGOWDA AND RAMEGOWDA S/O KALEGOWDA VRUSHABENDRA S/O RAJEGOWDA 57/2A
Village: Hunasavadi					
174	13	Government	DRY	0.0035	THOPU 13
Village: Kailasapura					
175	10	Government	DRY	0.1966	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 10
176	15	Government	DRY	0.2139	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 15
177	17	Government	DRY	0.5817	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 17
178	18	Government	DRY	0.5366	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 18
179	19	Government	DRY	0.0394	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 19
180	23	Government	DRY	0.6633	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 23
181	24	Government	DRY	0.62	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 24
182	25	Government	DRY	0.1466	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 25
183	26	Government	DRY	0.0343	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 26
184	9	Government	DRY	0.3286	Government (TIBETAN SETTLEMENT) 9

185	ROAD IN BETWEEN SUVEY NO 9 AND 12	Government	Governemnt	0.0243	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SUVEY NO 9 AND 12
	Village: Kampalapura				
186	146	Private	DRY	0.0855	K N SOMASHEKARAPPA S/O LATE NANJUNDAPPA 146
187	147/5	Private	DRY	0.1718	K MANI W/O LATE K S RAJANNA 147/5
188	149/2	Private	DRY	0.033	SIDDEGOWDA S/O S KALEGOWDA 149/2
189	150	Private	WET	0.004	NANJAMMA D/O LATE DYAVAJAMMA MALLAPPA S/O LATE THAMMANNA RAJANNA S/O LATE THAMMANNA GOWRAMMA D/O LATE THAMMANNA CHANDRAMMA W/O LATE MAHADEVA LOKESHA S/O LATE THAMMANNA JOINT AS ABOVE 150
190	151/1	Private	DRY	0.0275	K S LOKESHA S/O SIDDEGOWDA 151/1
191	151/4	Private	DRY	0.0083	K T SOMASHEKARAIH S/O K S THAMMAIAH 151/4
192	152/1	Private	DRY	0.0164	SHEELA K R W/O LOKESHA K S 152/1
193	153	Government	DRY	0.0157	SARKARI GOMALA AND GRAVE YARD 153
194	154	Government	DRY	0.0058	SARKARI GOMALA 154
195	169/10	Private	DRY	0.0997	MAHADEVI S/O LATE SIDDALINGEGOWDA KUMARA S/O LATE SIDDALINGEGOWDA PRAKASH S/O LATE SIDDALINGEGOWDA SUKANYA D/O LATE SIDDALINGEGOWDA JOINT AS ABOVE 169/10
196	169/11	Private	DRY	0.2331	KRISHNAPPA S/O SIDDAPPA 169/11
197	169/12	Private	DRY	0.3056	DEVAJAMMA W/O LATE SANNAPPA 169/12
198	169/13	Private	DRY	0.03	K T SHIVARAJU S/O K B TAMMEGOWDA 169/13
199	169/2	Private	DRY	0.1207	PRAKASH S/O SHIVANNEGOWDA 169/2
200	169/6	Private	DRY	0.0676	MAHADEVI S/O LATE SIDDALINGEGOWDA KUMARA S/O LATE SIDDALINGEGOWDA PRAKASH S/O LATE SIDDALINGEGOWDA

					SUKANYA D/O LATE SIDDALINGEGOWDA JOINT AS ABOVE 169/6
201	169/7	Private	DRY	0.0138	ASHA W/O MADEGOWDA 169/7
202	169/8	Private	DRY	0.0762	ASHA W/O MADEGOWDA 169/8
203	169/9	Private	DRY	0.0817	ASHA W/O MADEGOWDA 169/9
204	189/3	Private	DRY	0.0025	CHANDRASHEKARA S/O JAVAREGOWDA 189/3
	Village: Kandegala				
205	120/14	Private	DRY	0.0663	K M POORNIMA W/O K P PUTTASWAMY KANDEGALA 120/14
206	120/7	Private	DRY	0.0154	K M POORNIMA W/O K P PUTTASWAMY KANDEGALA 120/7
207	120/8	Private	DRY	0.0442	VENKATESHA S/O SANNAHAYDHA 120/8
208	122/3	Private	DRY	0.0417	NAGARATHNAMMA W/O ERAIAH 122/3
209	123/2	Private	Wet	0.0167	CHANNAPPA S/O CHALUVEGOWDA 123/2
210	127/1	Private	DRY	0.0044	K H SHIVANNA S/O HUCHAIAH 127/1
211	128/2	Private	DRY	0.0098	K S YATHIRAJEGOWDA S/O SANNATHIMMEGOWDA 128/2
212	129/11	Private	DRY	0.0607	PUTTAMMA W/O LATE DYAVIAIAH RATHNAMMA D/O LATE DYAVIAIAH SHIVANNA S/O LATE DYAVIAIAH GAYATHRI D/O LAYTE DYAVIAIAH (JOINT AS ABOVE) 129/11
213	129/3	Private	DRY	0.5294	NAGARATHNAMMA W/O ERAIAH 129/3
214	152/2	Private	DRY	0.022	RAVI S/O ANNAIAH 152/2
215	155/8	Private	DRY AND WET	0.0977	NINGAMMA W/O LAKSHMEGOWDA 155/8
216	73/1	Private	DRY	0.2007	NAGAMMA W/O NAGEGOWDA SHIVAPPA S/O PUTTEGOWDA CHIKKANNA S/O NAGEGOWDA 73/1
217	73/2	Private	DRY AND WET	0.1585	RIHANA BANU W/O SAYYAD JAMEEL 73/2

218	77/1	Private	WET	0.0137	RIHANA BANU W/O SAYYAD JAMEEL 77/1
219	77/2	Private	WET	0.0404	K P VARADARAJU S/O PUTTASOMACHARI 77/2
220	77/3	Private	WET	0.0279	SAYYAD NISAR S/O SAYYAD ISMAYL 77/3
221	78/4	Private	WET	0.0705	KRISHNA S/O SANNAPPA 78/4
222	79/1	Private	WET	0.0249	DEVARAMA S/O PA ANNAIAH 79/1
223	82/3	Private	WET	0.0277	K S LOKESH S/O SHINGAIAH 82/3
224	82/4	Private	WET	0.0259	SAYYAD NISAR S/O SAYYAD ISMAYL 82/4
225	83/2	Private	WET	0.0618	P CHANDRAMMA W/O K T LAKKEGOWDA 83/2
226	83/4	Private	WET	0.0119	RAGHAVENDRA S/O LATE ANNNEGOWDA 83/4
227	83/5	Private	WET	0.1096	PUTTAKKALIAHMMA W/O LATE MARIYAPPA 83/5
Village: Kiranelli					
228	310	Private	DRY	0.6926	NINGAPPA APPANNEGOWDA S/O LATE CHENNEGOWDA 310
229	311/1	Private	DRY	0.0285	K N LOKESH S/O NINGEGOWDA URUF NINGAPPA 311/1
230	311/2	Private	DRY	0.0029	SAVITHRI W/O K B KUMARA SHETTY 311/2
231	312/1	Private	WET	0.0304	K B KUBERASHETTY S/O LATE K R BASAVA SHETTY 312/1
232	HALLA IN BETWEEN SUVEY NUMBER 311 AND THATHAN AHALLI VILLAGE BOUNDRY	Government	DRY	0.02	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SUVEY NUMBER 311 AND THATHANAHALLI VILLAGE BOUNDRY
Village: Kundanahalli					
233	24	Private	DRY	0.2182	H PUTTAIAH S/O KALAI AH H PUTTAIAH S/O KALAI AH, SINGRAIAH S/O DASAIAH HONNAMMA W/O SINGRAIAH (JONIT AS ABOVE) HONNAMMA, SAKAMMA

					24
234	25	Government(G OVERNMENT /POND)	POND	0.1219	SARKARI KERE 25
235	27/2	Private	DRY AND WET	0.1144	SAVITHARAMMA W/O DODDAIAH 27/2
236	28	Government	DRY	0.1252	THOPU 28
237	29/1	Private	DRY	0.087	K N NAGARAJU S/O LATE NANJAPPA 29/1
238	30/2	Private	DRY	0.0753	JAVARAMMA W/O LATE P THIMMEGOWDA MUTHAMMA D/O LATE P THIMMEGOWDA KAMALAKSHI D/O LATE P THIMMEGOWDA GOVINDARAJU S/O LATE P THIMMEGOWDA P T SHIVADASA S/O LATE P THIMMEGOWDA SHASHIKALA W/O LATE NATARAJU DEVARAJU S/O LATE P THIMMEGOWDA SHYLAJA D/O LATE P THIMMEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 30/2
239	38	Private	DRY	0.0315	K N NAGARAJU S/O NANJAPPA 38
240	39	Private	DRY	0.0233	K N NAGARAJU S/O NANJAPPA 39
241	42/1.	Private	DRY	0.0143	YASHODHAMMA W/O K V LATE MANJUNATHA MAHADEVAMMA W/O LATE K V DINESH KUMAR K V ANNAPPA S/O LATE VENKATEGOWDA (JOINT AS ABOVE) GOWRAMMA W/O LATE JAVAREGOWDA MEENAKSHAMMA D/O LATE JAVAREGOWDA RANI D/O LATE JAVAREGOWDA JAGADEESHA S/O LATE JAVAREGOWDA NATARAJA S/O LATE JAVAREGOWDA HEMA D/O LATE JAVAREGOWDA (JOINT AS ABOVE) 42/1
242	43/1.	Private	DRY	0.167	JAVARAMMA W/O LATE THAMMAIAH 43/1
243	43/2.	Private	DRY	0.2334	KRISHNASHETTY S/O CHANNASHETTY 43/2
244	45/1A1	Private	DRY	0.0899	LAKSHMAMMA W/O HUCHANAYKA SHIVANNANAYKA S/O KALANAYKA JAYAMMA W/O JAVARAPPA SARASWATHI S/O LATE KALANAYKA SUDHAMANI D/O LATE KALANAYKA (JOINT AS ABOVE) 45/1A1
245	56/1	Private	DRY	0.1939	KALAMMA W/O KENCHEGOWDA CHANDREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA VRUSHABENDRA S/O RAMAPPA

					CHNADREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA VRUSHABENDRA S/O RAMAPPA CHANDREGOWDA S/O MALLEGOWDA SWAMYGOWDA S/O MALLEGOWDA BEELU VISHALAKSHI P V W/O LATE DASEGOWDA P V RANI P D D/O LATE DASEGOWDA P T PUSHPAVATHI P D D/O LATE DASEGOWDA P T PURUSHOTHAMA P D S/O LATE DASEGOWDA P T (JOINTAS ABOVE) MAHADEVAMMA D/O LATE BOREGOWDA 56/1
246	71	Private	DRY	0.196	YASHODHAMMA W/O K V MANJUNATHA 71
247	72/1	Private	DRY	0.0566	AVINASH S/O SHIVAKUMAR PUNADALLI 72/1
248	72/2	Private	NAK	0.1168	K N SHAJI S/O P V G NAMBHIYAR NAK 72/2
249	72/3	Private	DRY	0.0555	B M NAGESH S/O B M MOHAN SHETTY @ B M MOHAN RAJ 72/3
250	73	Private	DRY	0.182	H B MAHADEVAMMA W/O LATE K V DINESH KUMAR 73
251	76/2	Private	NAK	0.0233	M ASHOKA S/O MANJIAIAH NAK GEETHA W/O M ASHOKA NAK (JOINT AS ABOVE) 76/2
252	76/3	Private	DRY	0.1112	M ASHOKA S/O MANJIAIAH GEETHA W/O M ASHOKA (JOINT AS ABOVE) 76/3
253	77/1	Private	DRY	0.1314	P D LINGARAJU S/O LATE DEVEGOWDA 77/1
254	77/2	Private	NAK	0.1505	M ASHOKA S/O MANJIAIAH NAK M ASHOKA S/O MANJIAIAH NAK 77/2
255	78/1	Private	DRY	0.0656	KALAIK S/O SINGAIAH 78/1
256	78/2	Private	DRY	0.0597	RATHNAMMA W/O SHREENIVASA 78/2
257	9/1.	Private	DRY	0.0833	PURUSHOTHAMA K P S/O PUTTEGOWDA 9/1
258	9/11	Private	DRY	0.0816	H P SUNDARA S/O PUTTEGOWDA 9/11
259	9/12	Private	DRY	0.0812	K P DINESH S/O PUTTEGOWDA 9/12

260	9/4	Private	DRY	0.0825	PUTTARAJU S/O PAPEGOWDA 9/4
261	KUSHALN AGAR TO PERIYAPA TNA ROAD	Government	DRY	6.1685	GOVERNMENT OF KARNATAKA KUSHALNAGAR TO PERIYAPTNA ROAD
262	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 38, 39, 30 AND 40	Government	DRY	0.0515	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 38 39 30 AND 40
263	ROAD IN SURVEY NO 46	Government	DRY	0.0331	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 46
264	ROAD IN SURVEY NO 55.	Government	DRY	0.0697	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 55
	Village: Mallinathapura				
265	31/5	Private	DRY	0.0595	D M KIRAN S/O D P MUTHAPPA 31/5
266	32/5	Private	DRY	0.004	KALEGOWDA S/O DODAPPA GOWDA 32/5
267	32/6	Private	DRY	0.0115	RAMCHANDRA S/O KALEGOWDA ANNEGOWDA S/O DODDATHIMMEGOWDA 32/6
268	33/1	Private	DRY	0.222	M L SURYANARAYANA S/O LAKKEGOWDA 33/1
269	34/2	Private	DRY	0.0602	KALACHARI M LINGARAJU S/O MANJUNATH 34/2
270	39/4	Private	DRY	0.1267	K S JAGADEESH S/O LATE SIDDASHETTY 39/4
271	39/7	Private	DRY	0.137	NINGASHETTY S/O SIDDASHETTY 39/7
272	42/4A	Private	DRY AND WET	0.026	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA 42/1A
273	44	Private	WET	0.0007	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA 44
274	45/1	Private	DRY	0.0127	M LINGARAJU S/O MANJUNATHA 45/1
275	45/2A	Private	DRY	0.0252	M A THIMMEGOWDA S/O LATE VENKATEGOWDA 45/2A
276	45/3	Private	DRY	0.0287	CHANDRAMMA W/O LATE MANJUNATHA

					45/3
277	66/1	Private	DRY	0.582	KARIGOWDA S/O KALEGOWDA M K NATARAJU S/O KARIGOWDA M KCHANDRESH S/O KARIGOWDA M K GANESH S/O KARIGOWDA NAGARAJU S/O KALEGOWDA 66/1
278	66/2	Private	DRY	0.0989	KAMALA W/O M K PUTTARAJU 66/2
279	66/3	Private	DRY	0.0728	KAMALA W/O M K PUTTARAJU 66/3
280	66/5	Private	DRY	0.0023	KAMALA URF KAMALAMMA W/O M K PUTTARAJU ABISHEK M P S/O LATE M K PUTTARAJU JOINT AS ABOVE ARCHANA M P S/O LATE M K PUTTARAJU JOINT AS ABOVE 66/5
281	67/3	Private	DRY	0.0826	M MARIGOWDA S/O KALEGOWDA 67/3
282	70	Private	DRY	0.105	VEERABHADRAAIAH S/O KALAIAH KALAIAH S/O JAVARAIAH H T SAVITHA W/O LATE M C NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GAURDIAN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDIAN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 70
283	74/1	Private	DRY	0.0083	JAYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA BHAGYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA SUSHEELAMMA W/O LATE SRINIVASA DEVARAJU S/O LATE HONNEGOWDA JOINT AS ABOVE 74/1
284	74/2	Private	DRY	0.0537	SANNEGOWDA S/O THIMMEGOWDA LALITHAMMA S/O THIMMEGOWDA JAYAMMA W/O LATE HONNEGOWDA BHAGYAMMA S/O LATE HONNEGOWDA SUSHEELAMMA W/O LATE SRINIVASA DEVARAJU S/O LATE HONNEGOWDA JOINT S ABOVE 74/2
285	77/1	Private	DRY	0.0234	CHANNAMMA W/O LATE L THAMMEGOWDA 77/1
286	81	Private	DRY	0.0513	KALAIAH S/O JAVARAIAH DEVAIAH S/O HELAVAIAH VEERABADRA S/O KALAIAH SANNAKALAIAH S/O HELAVAIAH H T SAVITHA W/O LATE M C NAGENDRA M N VARSHA S/O MINOR GARDIAN MOTHER H T SAVITHA SUHAS S/O MINOR GARDEN MOTHER H T SAVITHA JOINT AS ABOVE 81
287	84/8	Private	DRY	0.0356	RAJAMMA W/O ESHWARA

					84/8
288	85/1	Private	DRY	0.0055	SURESH S/O SANNEGOWDA 85/1
289	85/2	Private	DRY	0.0142	SRINIVASA S/O LATE KAPANEGOWDA 85/2
290	85/3	Private	DRY	0.0727	NANJAPPA URF NANJEGOWDA S/O KAPANEGOWDA 85/3
291	ROAD	Government	DRY	0.0071	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD
292	ROAD	Government	DRY	3.5442	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD
	Village: Manchadevanahalli				
293	146	Private	DRY	0.0127	B S BHARATH S/O LATE B B SANGARAJEUS B S PRABHA D/O B B SANGARAJEUS 146
294	150	Private	DRY	0.0504	TENJEN VANG DHUL 150
295	152	Private	DRY	0.0091	GALE GUPTHA CULTURAL SOCIETY 152
296	17/1	Private	DRY	0.0025	CHANNAMMA NAGANAYAKA 17/1
297	17/4	Private	DRY	0.0303	CHANNAMMA 17/4
298	2/2	Private	NAK	0.0164	E JAVAHAR S/O C ESHWARAN NAK 2/2
299	22/1	Private	DRY	0.0326	K R MOHAN KUMAR S/O RAJU 22/1
300	22/2	Private	DRY	0.0194	ERAMMA W/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 22/2
301	22/3	Private	DRY	0.0032	ROOPA B H W/O RAMESHA H K 22/3
302	22/4	Private	NAK	0.0137	DILEEP B SALIYAN NAK 22/4
303	22/5	Private	DRY	0.005	BHAGYA D/O LATE SUBBEGOWDA 22/5
304	22/6	Private	DRY	0.0017	THAMMEGOWDA S/O LATE CHIKKEGOWDA 22/6
305	23/1	Private	NAK	0.063	B S BHARATH S/O B B SANGARAJEUS NAK 23/1
306	23/2	Private	DRY	0.2024	AKKAYAMMA W/O LATE PAPANAYKA GOWRAMMA D/O LATE PAPANAYKA GOVINDANAYKA S/O LATE PAPANAYKA KRISHNANAYKA S/O LATE

					PAPANAYKA CHANAKAMMA D/O LATE PAPANAYKA VENKATESHANAYKA S/O LATE PAPANAYKA SURESHA S/O LATE PAPANAYKA KAMALAMMA D/O LATE PAPANAYKA (JOINT ASA ABOVE) 23/2
307	29	Private	DRY	0.1638	S K SATHISHA S/O KRISHNARAJASHTETTY 29
308	30/1	Private	DRY	0.0809	S K SATHISH S/O KRISHNARAJASHTETTY 30/1
309	30/2	Private	DRY	0.0454	K H BAVYA W/O C A MAHESH 30/2
310	30/3	Private	DRY	0.015	K H BAVYA W/O C A MAHESH 30/3
311	33/1	Private	DRY	0.0503	SWAMYGOWDA S/O LATE D S NINGEGOWDA K H BAVYA W/O C S MAHESH 33/1
312	33/2	Private	DRY	0.0743	VERENDRAKUMAR S/O NATHULAL 33/2
313	33/4	Private	DRY	0.0299	K H BAVYA W/O C A MAHESH 33/4
314	34/1	Private	DRY	0.0513	RANGASWAMYNAYAKA 34/1
315	34/2	Private	DRY	0.0419	KRISHNEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA THAMMEGOWDA S/O LATE KARIGOWDA NAGARAJU S/O LATE KARIGOWDA LOKESH S/O LATE KARIGOWDA SWAMY S/O LATE KARIGOWDA (JOINT AS ABOVE) 34/2
316	35/1	Private	DRY	0.0241	KRISHNEGOWDA S/O KARIGOWDA 35/1
317	4	Private	DRY	0.0471	SUNANDAMMA W/O LATE M M SWAMYGOWDA HARISH S/O LATE M M SWAMYGOWDA SARITHA D/O LATE M M SWAMYGOWDA SAVITHA D/O M M SWAMYGOWDA (JOINT AS ABOVE) 4
318	6/1	Private	Dry	0.0174	M B MANJUNATH S/O LATE BASAVEGOWDA 6/1
319	89/1	Private	DRY	0.0044	MANJULA W/O LATE SHREENIVASA 89/1
320	89/2	Private	DRY	0.0017	M C VENKATESH S/O LATE CHIKKAHANUMANAYAKA 89/2
321	90	Private	DRY	0.0209	G K ASHWATH S/O LATE G K KESHAIAHSHETTY 90

322	91/1	Private	DRY	0.0384	MANJULA W/O LATE SHREENIVASA 91/1
323	91/2	Private	DRY	0.0391	JAYAMMA W/O LATE KRISHNANAYAKA RADHA D/O LATE KRISHNANAYAKA RATHNA D/O LATE KRISHNANAYAKA KUMARA S/O LATE KRISHNANAYAKA ERANAYAKA S/O LATE KRISHNANAYAKA (JOINT AS ABOVE) 91/2
324	92/1	Private	DRY	0.0205	JAYAMMA D/O HANUMANAYKA 92/1
325	92/2	Private	DRY	0.0207	DEVAMMA W/O HANUMANAYKA 92/2
326	94	Private	DRY	0.0075	BASAVESHWARA TEMPLE 94
327	MYSORE TO MANGALORE EXISTING ROAD	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	6.2585	GOVERNMENT OF KARNATAKA MYSORE TO MANGALORE EXISTING ROAD
Village: Mellahalli					
328	143/4	Private	DRY	0.0023	KALEGOWDA S/O LATE DOREGOWDA 143/4
329	144/1	Private	DRY	0.0113	DEVAMMA W/O PUTTAIAH 144/1
330	144/3	Private	DRY	0.0215	KALEGOWDA S/O LATE BOREGOWDA 144/3
331	145	Private	DRY	0.0246	SANNA S/O HELAVA 145
332	169	Private	DRY	0.2479	THAMMEGOWDA S/O KARIGOWDA 169
333	22/1	Private	DRY	0.0065	2 ND SHIVANNA S/O HEGGEGOWDA 22/1
334	28	Common(private / Government)	DRY	0.0614	SARKARI GOMALA DODDAPAPPAIAH S/O SANNAIAH CHENNAMMA W/O BOMMAIAH CHANDRAIAH S/O KARIAIAH RAVI S/O KEMPAIAH THIMMAIAH S/O JAVARAIAH NAGARAJU S/O DODDABOVI SHIVAMMA W/O VENKATAIAH DODDABOMMAIAH S/O SANNAIAH RANGAIAH S/O YALAKAIAH SANNAMMA W/O SANNAKALAIAH DASAIAH S/O YALAKAIAH SWAMAIAH S/O YALAKAIAH SUBBAIAH S/O SANNAIAH THIMMAIAH S/O KALAIAH NAGAMMA W/O THIMMAIAH (JOINT AS ABOVE) PUTTAIAH S/O SIDDIAH DEVAMMA W/O PUTTAIAH (JOINT AS ABOVE) SHIVANAND S/O J LINGAPPA PREMA W/O SHIVANANDA (JOINT AS

					ABOVE) JAVARAIHA S/O SINGRAIAH KALAMMA W/O LATE SANNABOMMAIAH VIRABHADRA S/O LATE SANNABOMMAIAH DEVIRAMMA S/O LATE SANNA BOMMAIAH MAHADEVA S/O LATE SANNABOMMAIAG (JOINT AS ABOVE) 28
335	33/2	Private	DRY	0.015	THAMMEGOWDA S/O KARIGOWDA JAYAMMA W/O LATE NINGEGOWDA MAHADEVAMMA D/O LATE NINGEGOWDA JOINT AS ABOVE 33/2
336	33/3	Private	DRY	0.0364	RAJAMMA W/O LATE SOMASHETTY JAGADEESH S/O LATE SOMASHETTY JOINT AS ABOVE 33/3
337	33/4	Private	DRY	0.0362	THIMMASHETTY S/O GOVINDASHETTY 33/4
338	34/3	Private	DRY	0.0349	MALLAIAH S/O MADIAH 34/3
339	34/4	Private	DRY	0.0386	GOWRAMMA W/O JAVARANAYAKA 34/4
340	34/5	Private	DRY	0.0126	SHIVAMMA W/O LATE NAGANYAKA 34/5
341	37/13	Private	DRY	0.0042	SWAMY S/O LATE YALAKAIAH 37/13
342	37/6	Private	DRY	0.0987	JAVARAIHA S/O KALIAH 37/6
343	37/7	Private	DRY	0.1368	CHANDRAIAH S/O YALAKAIAH 37/7
344	37/8	Private	DRY	0.078	MASIAH S/O YALAKAIAH 37/8
345	37/9	Private	DRY	0.012	MARIKALIAH S/O KALIAH 37/9
346	47/1	Private	DRY	0.0008	SHIVANNASHETTY S/O KARISHETTY 47/1
347	47/2	Private	DRY	0.0016	HUCHAIAHSHETTY S/O KARISHETTY 47/2
348	47/3	Private	DRY	0.0017	JAVARASHETTY S/O KARISHETTY 47/3
349	50 / 8	Private	DRY	0.0903	JAYAMMA W/O LATE MARIGOWDA RAJU S/O LATE MARIGOWDA YOGESH S/O LATE MARIGOWDA KUMARA S/O LATE MARIGOWDA 50/8
350	50/5	Private	DRY	0.3529	JAYAMMA W/O LATE MARIGOWDA RAJU S/O LATE MARIGOWDA YOGESH S/O LATE MARIGOWDA KUMARA S/O LATE MARIGOWDA

					50/5
351	51	Private	DRY	0.0129	MALEGOWDA S/O GANGEOWDA 51
352	52/1A	Private	DRY	0.113	GOWRAMMA W/O KALEGOWDA 52/1A
353	52/1B	Private	DRY	0.0045	RUDREGOWDA S/O DODDEGOWDA 52/1B
354	65/1	Private	DRY	0.0255	NARASEGOWDA S/O MALEGOWDA 65/1
355	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 67 313 AND 68 312	Government	DRY	0.1947	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 67 313 AND 68 312
	Village: Thathanahalli				
356	10	Private	WET	0.0069	K C PARAMESHA S/O K V CHIKKUNNA SHETTY 10
357	22/4	Private	WET	0.0721	M A NAGESH S/O M P ANNEGOWDA 22/4
358	22/5	Private	WET	0.0578	JAYASHREE W/O LATE P NATARAJU ADARSHA P N S/O LATE P NATARAJU (JOINT AS ABOVE) 22/5
359	22/6	Private	WET	0.0942	P N BHAVANA D/O LATE P NATARAJU 22/6
360	22/7	Private	WET	0.1625	LOKESHA P N S/O LATE P NATARAJU 22/7
361	24/4	Private	DRY	0.0157	YOGESH K S 24/4
362	26/1	Private	WET	0.0225	K RAMESHSA S/O KALA SHETTY K RAMESHA MINOR GARDIAN AJJISANNAMMA KALA SHETTY S/O KALA SHETTY 26/1
363	27	Private	WET	0.0068	K R RANGASWAMY S/O RANGAIAH SHETTY 27
364	37	Private	WET	0.0343	MUBASIRA YASMEEN W/O LATE ZAMEER AHAMED TABREZ AHAMED S/O LATE ZAMEER AHAMED RUMAN BEGUM D/O LATE ZAMEER AHAMED SANJEED BEGUM LATE ZAMEER AHAMED SAMEEN BEGUM S/O LATE ZAMEER AHAMED JOINT AS ABOVE 37
365	40	Private	WET	0.0062	B D SHIVAMURTHY S/O DORESWAMY 40
366	41/1	Private	WET	0.0002	K R RANGASWAMY S/O RANGAIAHSHETTY 41/1

367	48/1	Private	WET	0.0223	JAYARAMU S/O SANNAPPA RAMAKRISHNA S/O KARIYAPPA 48/1
368	50/1	Private	WET	0.0161	PUTTATHAYAMMA ERAMMA D/O LATE ERAIHAH MADAMMA D/O LATE ERAIHAH CHANDRAMMA S/O LATE ERAIHAH KALAIHAH S/O LATE ERAIHAH T E SWAMY S/O LATE ERAIHAH JOINT AS ABOVE 50/1
369	52/1`	Private	DRY AND WET	0.0042	MOHAMMED RAZA S/O MEER HUSSAIN 52/1
370	57	Private	DRY	0.0019	P SURESH S/O RANGAHAIAH 57
371	58/3	Private	DRY	0.0592	JAVARAMMA W/O LATE LAKKAIAH SHIVAIAH T L S/O LATE LAKKAIAH RAJAIAH 58/3
372	60/1	Private	DRY	0.0561	ZABIULLA S/O MOHAMMED PASHA 60/1
373	ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 23 24 22 AND 26	Government	DRY	0.4856	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NUMBER 23 24 22 AND 26
			TOTAL	55.5279	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/14011/2020-21/NH-275/3D]

RAJESH GUPTA, Director